

Перечень закупленных АО "АРЭК" товаров, работ и услуг на 2020 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услуги по передаче электрической энергии с применением затратного метода тарифного регулирования (текущая и инвестиционная деятельность)

Вид предмета закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего			Планируемый способ закупки	Уровень закупки	Потребность поставки на склад покупателя по кварталам							
					Количество, объем	Цена за единицу, тенге с НДС	Общая сумма, тенге с НДС, т			1 квартал	сумма	2 квартал	сумма	3 квартал	сумма	4 квартал	сумма
Товар	00001635	КАБЕЛЬ	АВВГ 3*10+1*6	М	525	257,00	134,925	тендер	1,00	0	0	525	134,93	0	0	0	0
Товар	000002475	КАБЕЛЬ	АВВГ 3*6+1*4	М	610	183,4	111,87	тендер	1,00	0	0	610	111,87	0	0	0	0
Товар	000002394	КАБЕЛЬ	АВВГ 4*4	М	150	151,2	22,68	тендер	1,00	0	0	150	22,68	0	0	0	0
Товар	000002398	КАБЕЛЬ	АВВГ 2*4	М	2470	77	190,19	тендер	1,00	0	0	2470	190,19	0	0	0	0
Товар	000002487	КАБЕЛЬ	АВВГ 2*2,5	М	925	51	47,175	тендер	1,00	125	6,375	800	40,80	0	0	0	0
Товар	000037943	КАБЕЛЬ	АВББШБ-4*95, силовой 0,4кВ	М	0	2972,2	0,00	тендер	1,00	0	0	0	0,00	0	0	0	0
Товар	000002420	КАБЕЛЬ	АВББШБ 4*120	М	70	3544,8	248,14	тендер	1,00	70	248,136	0	0,00	0	0	0	0
Товар	000076747	КАБЕЛЬ	АВВГ 3*2,5	М	150	80	12	тендер	1,00	150	12	0	0,00	0	0	0	0
Товар	000037944	КАБЕЛЬ	АВВГ-10 3*120, силовой 10кВ	М	0	5429,2	0,00	тендер	1,00	0	0	0	0,00	0	0	0	0
Товар	000037633	МУФТА	концевая для 1кВ ЕРКГ-0047(510)	КОМП	0	6000	0	ЗЦП	1,00	0	0	0	0,00	0	0	0	0
Товар	000074414	МУФТА	МПГ 0,5 с ТУТ ССД	ШТ	5	2862	14,31	ЗЦП	1,00	0	0	5	14,31	0	0	0	0
Товар	000062938	МУФТА	концевая ЕРКГ-0047-1, 12-СЕЕ01	ШТ	18	19000	342	ЗЦП	1,00	18	342	0	0,00	0	0	0	0
Товар	000021588	МУФТА	соединительная GUSI 12/70-120	ШТ	0	81000	0	ЗЦП	1,00	0	0	0	0,00	0	0	0	0
Товар	000021562	МУФТА	концевая GUST 12/70-120/800L12	ШТ	0	46000	0	ЗЦП	1,00	0	0	0	0,00	0	0	0	0
Товар	000000079	Провода	осветительный АТПВ-3х2,5	м	500	80	40	тендер	1,00	500	40	0	0,00	0	0	0	0
		Кабель контрольный					1163,29					514,78		0,00			0,00
Товар	000002416	КАБЕЛЬ	контрольный КВВГ 7х4,5	М	570	562,8	320,80	тендер	1,00	0	0	570	320,796	0	0	0	0
Товар	000002395	КАБЕЛЬ	контрольный КВВГ 10х2,5	М	0	1268,4	0,00	тендер	1,00	0	0	0	0,00	0	0	0	0
Товар	000073924	КАБЕЛЬ	КТВВнг 7*1,5	М	0	560	0,00	тендер	1,00	0	0	0	0,00	0	0	0	0
		Кабель гибкий КГ					320,80					320,80		0,00			0,00
Товар	000002408	КАБЕЛЬ	гибкий КГ 3х6+1х4	М	50	1250,2	62,51	тендер	1,00	50	62,51	0	0	0	0	0	0
Товар	000002513	КАБЕЛЬ	гибкий КГ 2х2,5	М	0	355,6	0	тендер	1,00	0	0	0	0,00	0	0	0	0
Товар	000002512	КАБЕЛЬ	гибкий КГ 2х1,5	М	25	221,2	5,53	тендер	1,00	25	5,53	0	0	0	0	0	0
		Провода, голый и прозащиток					68,04					68,04		0,00			0,00
Товар	000023336	Провода	АС-150/19 ГОЛЫЙ	ТН	0,997	1381800	1377,65	тендер	1,00	0	0	0,997	1377,6546	0	0	0	0
Товар	000023335	Провода	АС-120	ТН	0	1398600	0,00	тендер	1,00	0	0	0	0,00	0	0	0	0
Товар	000023351	Провода	АС-95/16 ГОЛЫЙ	КГ	0	1278,2	0,00	тендер	1,00	0	0	0	0,00	0	0	0	0
Товар	000023349	Провода	АС-70/11 ГОЛЫЙ	КГ	4061	1275,4	5179,40	тендер	1,00	0	0	4061	5179,40	0	0	0	0
Товар	000030942	Провода	голый ас 50/8	КГ	1465,1	1279,6	1872,18	тендер	1,00	1465,10	1872,18	0,00	0,00	0	0	0	0

Вид	Код МЛЗ	Наименование	Описание/краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего				Планируем ый способ	Уровень закупки	Порядность поставки на склад покупателя по кварталам							
					Количество	Цена за	Общая сумма,	тыс. руб.			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	000023343	Провод	АС-35/6,2 голый	кг	6053,45	1296,4	7 847,69	тендер	1,00	6053,45	7847,69	0,00	0,00	0	0	0	0	
Товар	000023359	Провод	голый А-35	кг	14129,191	1563,8	22 095,23	тендер	1,00	14129,19	22095,23	0,00	0,00	0	0	0	0	
Товар	000023360	Провод	голый А-50	кг	0	1450	0,00	тендер	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0	
Товар	000073067	ТРОС	С-50 проволочный оцинкованный	М	877,41	60	52,64	ЗЦП	1,00	0,00	877,41	52,64	0	0	0	0	0	
Товар	000023377	Провод	АС-185 Голый	кг	0	1400	0,00	тендер	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0	
Товар	000057996	ТРОС	Д.6,2 стальной ГОСТ 2688-80	М	100	354	35,40	ЗЦП	1,00	0,00	100,00	35,40	0	0	0	0	0	
							38 450,20				31 815,10	6 645,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		Провод установочный																
Товар	000002613	Провод	АВВ-2,5 (м)	М	0	18,2	0,00	тендер	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000002616	Провод	АВВ-4	М	0	26,6	0,00	тендер	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000002539	Провод	АВВ-25	М	3217,1	144,2	463,91	тендер	1,00	3217,1	463,91	0	0	0	0	0	0	
Товар	000002538	Провод	АВВ-35	М	9484,85	193,2	1832,47	тендер	1,00	7682,85	1484,33	1802	348,1464	0	0	0	0	
Товар	000000074	Провод	УСГАНОВЫЙ АВВ-50	М	0	259	0,00	тендер	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000002529	Провод	свечигольный АВВ-2х2,5	М	25	36,4	0,91	тендер	1,00	25	0,91	0	0	0	0	0	0	
Товар	000023385	Провод	ПВЗ-1,5 МОНТАЖНЫЙ	М	0	70	0,00	тендер	1,00	0	0	600	110,04	0	0	0	0	
Товар	000023386	Провод	ПВЗ-2 МОНТАЖНЫЙ	М	0	113,4	0,00	тендер	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000023367	Провод	М-16	ТН	0	4500000	0,00	тендер	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0	
							2 407,33				1 949,14	458,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		Эмаль провод, притой, шланг брониров.																
Товар	000023419	Провод	ПЭТВ 2*0,2	кг	0	6500	0	тендер	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000002579	Провод	ПЭТВ 2*1,45	кг	0	6500	0	тендер	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000002865	Притой	ПСС-40	кг	20	9000	180	ЗЦП	1,00	20	180	0	0	0	0	0	0	
Товар	000002863	Притой	ПСС-30	кг	126,3	5500	694,65	ЗЦП	1,00	126,3	694,65	0	0	0	0	0	0	
Товар	000021204	РУКАВ	РЭ-ЦХ 15 металлический	М	176	240	42,24	ЗЦП	1,00	0	176	42,24	0	0	0	0	0	
Товар	000074134	РУКАВ	РЭ-ЦХ 25 металлический	М	127	600	76,2	ЗЦП	1,00	0	127	76,2	0	0	0	0	0	
							993,09				874,65	118,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		Провод СИП																
Товар	000002556	Провод	ПЭТВ 2*1,18	кг	14,4	6500	93,6	тендер	1,00	14,4	93,6	0	0	0	0	0	0	
Товар	000030937	Провод	СИП-4*50-0,6/1	М	22319,8	1079,4	24 091,99	тендер	1,00	14739,8	15968,43	7576	8123,56	0	0	0	0	
Товар	000030940	Провод	СИП-4*70-0,6/1	М	300	1528,8	458,64	тендер	1,00	300	458,64	0	0	0	0	0	0	
Товар	000013362	Провод	СИП-4*16	М	731	414,4	302,9264	тендер	1,00	731	302,9264	0	0	0	0	0	0	
Товар	000030939	Провод	СИП-4*25-0,6/1	М	3824	700	2676,8	тендер	1,00	2424	1696,8	1400	980	0	0	0	0	
Товар	000002611	Провод	СИП-3 1x50	М	5945	350	2080,75	тендер	1,00	5945	2080,75	0	0	0	0	0	0	
Товар	000002528	Провод	СИП-4*16-0,6/1	М	0	222,6	0,00	тендер	1,00	0	20 601,14	9 103,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		Трансформаторы тока 10 кВ																
Товар	000026768	Трансформатор тока	ТОЛ-10-01А-0-5F5:10/10P10-10/15-300/5	шт	2	98378,28	196,76	тендер	1,00	0	0	2	196,76	0	0	0	0	
Товар	000026767	Трансформатор тока	315ВА ХХ12	шт	0	98378,28	0,00	тендер	1,00	0	0	0	0,00	0	0	0	0	
Товар	000026765	Трансформатор тока	ТОЛ-10-01А-0-5F5:10/10P10-10/15-100/5 20ВА ХХ12	шт	45	98378,28	4427,02	тендер	1,00	0	0	45	4427,02	0	0	0	0	

Вид предмета	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ти-стики	ед. изм.	Всего			Планируемый способ	Уровень закупки	Потребность поставки на склад покупателя по кварталам							
					Количество	Цена за ед. изм.	Общая сумма			к-л-во	сумма	к-л-во	сумма	к-л-во	сумма	к-л-во	сумма
Товар	000026771	ТРАНСФОРМАТОР тока	ТОЛ-10-01А-0-5F±10/10P10-10/15-75/5 10кВ УХЛ2	ШТ	35	98378,28	3443,24	тендер	1,00	0	0	35	3443,24	0	0	0	0
Товар	000026769	ТРАНСФОРМАТОР тока	ТОЛ-10-01А-0-5F±10/10P10-10/15-50/5 10кВ УХЛ2	ШТ	268	98378,28	26365,38	тендер	1,00	0	0	268	26365,38	0	0	0	0
Товар	000026770	ТРАНСФОРМАТОР тока	ТОЛ-10-01А-0-5F±10/10P10-10/15-50/5 10кВ УХЛ2	ШТ	28	98378,28	2754,59	тендер	1,00	0	0	28	2754,59	0	0	0	0
		Разрядники и ОПН					37186,99				0,00		37186,99		0,00		0,00
Товар	000022193	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжения	ОПН-10/12/10/400 УХЛ1	ШТ	558	6960	3883,68	тендер	1,00	558	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000022195	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжения	ОПН-П-0/0/0/4/5/300 УХЛ1	ШТ	82	3000	246	тендер	1,00	82	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000035980	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжения	ОПН-П 110/88/10/550 УХЛ1 (опорное исполнение)	ШТ	15	165600	2484	тендер	1,00	0	0	15	2484	0	0	0	0
Товар	000022200	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжения	ОПН-П-35/38/10/550 УХЛ1	ШТ	98	62400	6115,2	тендер	1,00	0	0	98	6115,2	0	0	0	0
Товар	000022192	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжения	ОПН-П 10/12/5/10/550 УХЛ1	ШТ	117	6960	814,32	тендер	1,00	0	0	117	814,32	0	0	0	0
Товар	000022214	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжения	ОПН с прокалывающим зажимом SE46,128 5	ШТ	36	15537,2	559,392	тендер	1,00	15	0	21	326,28	0	0	0	0
Товар	000012906	РАЗРЯДНИК	ОР600/28 комп. с Р645	ШТ	69	15537,2	1072,0668		1,00		69	1072,07					
Товар	000010598	РАЗРЯДНИК	устройство защиты от дугой АД-2	ШТ	10	7800	78	3ЦП	2,00	10	0	0	0	0	0	0	0
		Изоляторы	устройство защиты от дугой АД-1	ШТ	39	10920	425,88	3ЦП	2,00	39	0	0	0	0	0	0	0
							15678,49				4866,62		10811,87		0,00		0,00
Товар	000008656	ИЗОЛЯТОР	ИОС-110/400	ШТ	43	97153,00	4177,58	тендер	1,00	0	0	43	4177,579	0	0	0	0
Товар	000037445	ИЗОЛЯТОР	ШС 10 ЕП	ШТ	0	3395	0,00	тендер	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000035268	ИЗОЛЯТОР	ШС-10Е линейный, штыревой	ШТ	0	3395,00	0,00	тендер	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000017536	ИЗОЛЯТОР	ШС-10Д	ШТ	5892	3395,00	20003,34	тендер	1,00	3889	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000017508	ИЗОЛЯТОР	ИОР-10-3-75 УХЛ Т2	ШТ	560	1995,00	1117,20	тендер	1,00	412	0	148	295,26	0	0	0	0
Товар	000008680	ИЗОЛЯТОР	ПС-120	ШТ	66	5880,00	388,08	тендер	1,00	0	0	66	388,08	0	0	0	0
Товар	000008675	ИЗОЛЯТОР	ИПТ-1/250-01	ШТ	38	679,00	25,80	тендер	1,00	38	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000037441	ИЗОЛЯТОР	ИОС-35/500-01,УХЛ1 опорно-стержневой, фарфоровый	ШТ	583	23548,00	13728,48	тендер	1,00	0	0	583	13728,48	0	0	0	0
Товар	000037433	ИЗОЛЯТОР	ФФ-20П	ШТ	2548	287,00	731,28	тендер	1,00	2548	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000008672	ИЗОЛЯТОР	ИЗ-27 штыревой фарфоровый	ШТ	120	6025,60	723,07	тендер	1,00	120	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000008673	ИЗОЛЯТОР	5МЛ70/10СС полиимидный	ШТ	51	7863,60	401,0538	тендер	1,00	51	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000008671	ИЗОЛЯТОР	ПС-70Е	ШТ	5576	4200,00	23419,20	тендер	1,00	257	0	5319	22339,8	0	0	0	0
Товар	000008584	ВВОД	ВВО-35-630 УХЛ1 (ВИЕЦЛ 686341.001)	ШТ	162	360000,00	58320,00	тендер	1,00	0	0	162	58320	0	0	0	0
Товар	000009724	ИЗОЛЯТОР	ИПТ-6-10/250А проволочный ИПУ-10/Б30-75 УХЛ1 с свальным креплением	ШТ	100	2429,00	242,90	тендер	1,00	100	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000008704	ИЗОЛЯТОР		ШТ	892	8848,00	7892,42	тендер	2,00	491	0	401	3548,048	0	0	0	0
		Разрядники					131170,40				21572,97		109597,44		0,00		0,00
Товар	000038293	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ	РНД-1-10/400-УХЛ1	ШТ	67	68776,4	4608,02	3ЦП	1,00	67	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000038295	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ	РНД-1-10/630-УХЛ1	ШТ	7	77619,08	543,33	3ЦП	1,00	7	0	0	0	0	0	0	0
							5151,35				543,3356		0,00		0,00		0,00

Вид	Код МПЗ	Наименование	Описание краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего		Планируе- мый способ закупа	Уровень закупа	Потребность поставки на склад покупателя по кварталам							
					кол-во	сумма			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
Предмет		Преобразователи, патроны высокочастотные			Цена за	Общая сумма,			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	000023096	ПРЕОХРАНИТЕЛЬ	В/ВОЛЬТНЫЙ ПКГ-101-10-10-31,5 УЗ	ШТ	7843,9	737,33	3ЦП	1,00	94	737,3266	0	0	0	0	0	0
Товар	000023097	ПРЕОХРАНИТЕЛЬ	В/ВОЛЬТНЫЙ ПКГ-101-10-16-12,5 УЗ	ШТ	7843,9	203,94	3ЦП	1,00	26	203,9414	0	0	0	0	0	0
Товар	000023098	ПРЕОХРАНИТЕЛЬ	В/ВОЛЬТНЫЙ ПКГ-101-10-16-31,5 УЗ	ШТ	7843,9	384,35	3ЦП	1,00	49	384,3511	0	0	0	0	0	0
Товар	000023099	ПРЕОХРАНИТЕЛЬ	В/ВОЛЬТНЫЙ ПКГ-101-10-20-12,5 УЗ	ШТ	7843,9	1051,08	3ЦП	1,00	101	792,2339	33	258,8487	0	0	0	0
Товар	000023100	ПРЕОХРАНИТЕЛЬ	В/ВОЛЬТНЫЙ ПКГ-101-10-31,5-12,5 УЗ	ШТ	9228,91	3553,13	3ЦП	1,00	328	3027,08248	57	526,04787	0	0	0	0
Товар	000023101	ПРЕОХРАНИТЕЛЬ	В/ВОЛЬТНЫЙ ПКГ-102-10-50-12,5 УЗ	ШТ	10157,22	223,46	3ЦП	1,00	22	223,45884	0	0	0	0	0	0
Товар	000014078	ПРЕОХРАНИТЕЛЬ	ПКН-001-10 УЗ	ШТ	8360	300,96	3ЦП	1,00	0	0	36	300,96	0	0	0	0
Товар	000037110	ПРЕОХРАНИТЕЛЬ	ПТ1.1-10-20-31,5 УЗ	ШТ	2965,18	397,33	3ЦП	1,00	0	0	134	397,33412	0	0	0	0
Товар	000055043	ПАТРОН	ПТ-1.1-10-10-31,5 УЗ	ШТ	2965,18	788,74	3ЦП	1,00	132	391,40376	134	397,33412	0	0	0	0
Товар	000055044	ПАТРОН	ПТ-1.1-10-16-31,5 УЗ	ШТ	2965,18	400,30	3ЦП	1,00	0	0	135	400,2993	0	0	0	0
		Высокочастотное оборудование				8 040,82			0	5 759,80		2 280,82	0	0,00		0,00
Товар	000067519	ПОДСТАНЦИЯ	КТПН-10/0,4кВ 160кВА У1 комплектная тран-форматорная без трансформатора	КОМП	3375000	3375	гендер	1,00	1	3375	0	0	0	0	0	0
Товар	000076752	ПОДСТАНЦИЯ	КТПГ-6-10/0,4-250кВА комплектная трансформаторная исп. ввода-воздушный/вывода-воздушный (ВВ) без силового трансформатора и без выключателя нагрузки	КТ	2500000	7500	гендер	1,00	0	0	3	7500	0	0	0	0
Товар	000076754	ПОДСТАНЦИЯ	КТПГ-6-10/0,4-160кВА комплектная трансформаторная исп. ввода-воздушный/вывода-воздушный (ВВ) без силового трансформатора и без выключателя нагрузки	КТ	2500000	5000	гендер	1,00	1	2500	1	2500	0	0	0	0
Товар	000076758	ПОДСТАНЦИЯ	КТПГ-6-10/0,4-250кВА комплектная трансформаторная исп. ввода-воздушный/вывода-наземный (ВН) без силового трансформатора и без выключателя нагрузки	КТ	2500000	10 000,00	гендер	1,00	4	10000	0	0	0	0	0	0
Товар	000076598	ПРЕОХРАНИТЕЛЬ	силовый ТМ 160 кВА	ШТ	1 439 638,40	1439,6384	3ЦП	1,00	1	1439,6384	0	0	0	0	0	0
						27 314,64				17 314,64		10 000,00		0,00		0,00
Товар	000037051	ПРЕОХРАНИТЕЛЬ	Т-0,66 2-0,5-5ВА-400/5 УЗ	ШТ	3458,47	0,00		1,00	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000037052	ПРЕОХРАНИТЕЛЬ	Т-0,66 5ВА кл. точн. 0,5 300/5	ШТ	3458,47	86,46	3ЦП	1,00	0	0	25	86,46175	0	0	0	0
Товар	000037053	ПРЕОХРАНИТЕЛЬ	Т-0,66 5ВА кл. точн. 0,5 200/5	ШТ	3458,47	166,01	3ЦП	1,00	0	0	48	166,00656	0	0	0	0
Товар	000023603	ПРЕОХРАНИТЕЛЬ	Т-0,66 5ВА кл. точн. 0,5 150/5	ШТ	3458,47	83,00	3ЦП	1,00	0	0	24	83,00328	0	0	0	0

Вид предмета	Код МПЭ	Наименование	Описание/краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего			Планируем вып способ	Уровень закупки	Порядность поставки на склад покупателя по кварталам									
					Количество	Цена за	Общая сумма,			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	000073430	ТРАНСФОРМАТОР тока	T-0,66-1,0,5-100/5	ШТ	0	3458,47	0,00	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000026607	ТРАНСФОРМАТОР тока	T0,66-1,0,5-75/5 УЭ тока	ШТ	0	3458,47	0,00	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000026752	ТРАНСФОРМАТОР тока	T-0,66 58А кл. точн. 0,5 50/5	ШТ	15	3458,47	51,88	1,00	0	0	15	51,87705	0	0	0	0	0	0	0
		Автомагы АЕ, ВА, АП				387,35					0,00	387,35			0,00				0,00
Товар	0000037055	Выключатель	ВА-99МЛ 250/200А ЗР 20кА ЕКФ Basic	ШТ	6	23809,51	142,86	1,00	6	142,85706	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	0000037056	Выключатель	ВА-99М 400/400А ЗР 42кА ЕКФ	ШТ	8	51992,25	415,94	1,00	8	415,938	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	0000037023	Выключатель	ВА-99МЛ 100/100А ЗР 18кА ЕКФ Basic	ШТ	85	12473,95	1485,29	1,00	81	1415,38995	4	69,8958	0	0	0	0	0	0	0
Товар	0000037036	Выключатель	ВА-99МЛ 250/160А ЗР 20кА ЕКФ Basic	ШТ	122	20356,46	2483,49	1,00	122	2483,48812	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	0000037038	Выключатель	автоматический ВА-88 63/63 А ЗР 20кА	ШТ	0	15885,65	0,00	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	0000037057	Выключатель	ВА-99МЛ 250/250А ЗР 20кА ЕКФ Basic	ШТ	45	23809,51	1071,43	1,00	45	1071,42795	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000016160	Выключатель	ВА-99М 63/63А ЗР 25кА+ Независимый расцепитель 230В АС к ВА-99М 63 ЕКФ	ШТ	14	16534,65	231,49	1,00	0	0	14	231,4851	0	0	0	0	0	0	0
Товар	0000055036	Выключатель	ВА-99 160/100А ЗР 35кА ЕКФ + Расцепитель независимый к ВА-99 125-160А	ШТ	37	17473,95	646,54	1,00	37	646,53615	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	0000055032	Выключатель	ВА-99МЛ 400/400А ЗР 42кА ЕКФ	ШТ	26	20356,46	529,27	1,00	26	529,26796	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	0000054996	Выключатель	ВА-99МЛ 250/160А ЗР 20кА ЕКФ Basic	ШТ	4	51992,25	207,97	1,00	4	207,97	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	0000055007	Выключатель	ВА-99МЛ 250/250А ЗР 20кА ЕКФ Basic	ШТ	92	20356,46	1872,79	1,00	92	1872,79	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	0000055010	Выключатель	ВА-99МЛ 63/63А ЗР 15кА ЕКФ Basic	ШТ	6	15885,65	95,31	1,00	6	95,31	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	0000055014	Выключатель	ВА-99МЛ 250/250А ЗР 20кА ЕКФ Basic	ШТ	53	23809,51	1261,90	1,00	53	1261,90	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	0000075447	Выключатель	клавишный 700-0200-200	ШТ	45	480	21,60	1,00	45	21,6	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	0000075446	Выключатель	клавишный 700-0200-202	ШТ	15	540	8,10	1,00	0	0	15	8,1	0	0	0	0	0	0	0
Товар	0000075450	Выключатель	клавишный 900-0200-200	ШТ	15	480	7,20	1,00	0	0	15	7,2	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000064700	Выключатель	ВА-99МЛ 250/160А ЗР 20кА ЕКФ Basic	ШТ	6	20356,46	122,14	1,00	6	122,13876	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000066936	Выключатель	Автоматический выключатель ВА-99 800/630А ЗР 35кА ЕКФ ПРОКлма	ШТ	1	83533,18	83,53	1,00	1	83,53318	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000016115	Выключатель	АП50Б-3МТ-16А-10И-400АС-У3	ШТ	147	6600	970,20	1,00	0	0	147	970,2	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000016116	Выключатель	АП50Б-3МТ-25А-10И-400АС-У3	ШТ	117	7196,33	841,97	1,00	0	0	117	841,97	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000016117	Выключатель	АП50Б-3МТ-50А-10И-400АС-У3	ШТ	51	11339,33	578,31	1,00	0	0	51	578,30583	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000016149	Выключатель	автоматический ВА-96-29 16А	ШТ	0	918,39	0,00	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000016150	Выключатель	Авт. выкл. ЗР 25А (С) 4,5кА ВА 47-29 ЕКФ	ШТ	2	918,39	1,84	1,00	0	0	2	1,83678	0	0	0	0	0	0	0

Вид премер	Код МЛЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего			Планируе- мый способ	Уровне- нь закупа	Потребуется поставки на склад покупателя по кварталам							
					Количество	Цена за	Общая сумма,			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	000009393	Гильза	соединительная ГА-95	ШТ	0	168	0	ШТ	1,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Товар	000017189	Прессовые соединения	КС-100-1 кильовый	ШТ	210	2000	420,00	ШТ	1,00	0	0,00	210	420,00	0	0,00	0	0,00
Товар	00001347	ЗАЖИМ	устройство натяжное для жгутов СТ 4х2,5-50	ШТ	2	63127,4	126,25	ШТ	1,00	0	0	2	126,25	0	0	0	0
Товар	000013006	ЗАЖИМ	SO-1363 анкерный	ШТ	0	9637,6	0,00	ШТ	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000019900	КРЮК	свободной СОТ 21.01	ШТ	182	4386,25	798,30	ШТ	1,00	0	0	182	798,30	0	0	0	0
Товар	000076398	ЗАЖИМ	свободной В20/240	ШТ	144	4386,25	631,62	ШТ	1,00	0	0	144	631,62	0	0	0	0
Товар	000008556	ЛЕНТА	SO-156,1	ШТ	0	1260	0,00	ШТ	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000014909	БАНДАЖ	БАНДАЖНАЯ СТИЛЬНАЯ СОТ 37 (25м)	М	0	733,6	0,00	ШТ	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000008565	СКРЕПА	СОТ-36 бандажная	ШТ	710	179,2	127,23	ШТ	1,00	614	110,0288	96	17,2032	0	0	0	0
Товар	000024409	РЕМШЛОК	БАНДАЖНЫЙ РЕВ 15	ШТ	21	58,8	1,23	ШТ	1,00	21	1,2348	0	0	0	0	0	0
Товар	000019044	КРЮК	КОНПЛЕКТ для ПЕРЕНОС ЗАЕМЛЕНИЯ	ШТ	0	16670,77	0,00	ШТ	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000019898	КРЮК	бандажный СОТ 29	ШТ	0	1859,2	0,00	ШТ	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000016257	ГЛАНКА	крюкообразная РД 2.2	ШТ	0	3154,31	0,00	ШТ	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000019899	КРЮК	настенный СОТ 28,2	ШТ	10	2073,4	20,73	ШТ	1,00	10	20,734	0	0	0	0	0	0
Товар	000013672	ЗАЖИМ	SO-157,1 анкерный	ШТ	0	1152,49	0,00	ШТ	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000066978	ВЯЗКА	вязка СВ70 спиральная	ШТ	40	1272,6	50,90	ШТ	1,00	40	50,904	0	0	0	0	0	0
Товар	000070022	ЗАЖИМ	устройство защиты от дуги СЕЗ	ШТ	40	5200	208,00	ШТ	1,00	40	208	0	0	0	0	0	0
Товар	000017261	ЗАЖИМ	соединительный ПРЕССУЕМЫЙ S18.70	ШТ	0	2546,6	0,00	ШТ	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000008629	ЗАЖИМ	SO-130 поддерживающий	ШТ	12	4375	52,50	ШТ	1,00	12	52,5	12	52,5	0	0	0	0
Товар	000017264	ЗАЖИМ	PS925/120M поддерживающий	ШТ	690	4375	3018,75	ШТ	1,00	690	3018,75	690	3018,75	0	0	0	0
Товар	000058006	ЗАЖИМ	анкерный РРА 425/70	ШТ	16	11228	179,65	ШТ	1,00	16	179,648	0	0	0	0	0	0
Товар	000017188	ЗАЖИМ	ИЗОЛИРОВАННЫЙ ПРОКАЛЫВАЮЩИЙ Slip 22.127	ШТ	0	6755	276,96	ШТ	1,00	41	276,955	0	0	0	0	0	0
Товар	00001187	ЗАЖИМ	ИЗОЛИРОВАННЫЙ ПРОКАЛЫВАЮЩИЙ Slip 22.1	ШТ	0	1972,92	0,00	ШТ	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000009481	ЗАЖИМ	зажим проксилирующий SLW 25.22	ШТ	415	1972,92	818,76	ШТ	1,00	415	818,7618	0	0	0	0	0	0
Товар	000017228	ЗАЖИМ	ПЕГЛОВОЙ ПЛАШЕННЫЙ ПС-2-1	ШТ	15	5319,12	79,79	ШТ	1,00	15	79,7868	0	0	0	0	0	0
Товар	000017238	ЗАЖИМ	плашечный соединительный SM 2.21	ШТ	0	385	286,83	ШТ	1,00	745	286,825	0	0	0	0	0	0
Товар	000010602	ЗАЖИМ	зажим DN-70 RP анкерный	ШТ	0	2381,08	0,00	ШТ	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар		Защитные аппараты и ответственные			51	13777,4	702,65	ШТ	1,00	51	702,6474	0	0	0	0	0	0
Товар							7388,20				2743,58		4644,63		0,00		0,00
Товар	000017165	ЗАЖИМ	A-2A-50-T	ШТ	239	812	194,07	ШТ	1,00	27	21,924	212	172,144	0	0	0	0
Товар	000008603	ЗАЖИМ	A-2A-70	ШТ	84	861	72,32	ШТ	1,00	0	0	84	72,324	0	0	0	0
Товар	000037434	ЗАЖИМ	аппаратные A2A-120T	ШТ	14	959	13,43	ШТ	1,00	14	13,426	0	0	0	0	0	0

Вид предела	Код МЛЗ	Наименование	Описание, краткие технические карактеристики	Ед. изм.	Всего			Потребность поставки на склад покупателя по кварталам										
					Количество	Цена за	Общая сумма	Глинируем вз. способ	Уровень закупа	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
Товар	000008561	СЮБА	СК-12-1А	ШТ	3	1869	5,61 ЗЦП	1,00	3	5,607	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000008563	СЮБА	СК-7-1А	ШТ	0	749	0,00 ЗЦП	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000027701	Ушко однопольчатое	У-1-7-16	ШТ	321	1435	460,64 ЗЦП	1,00	57	81,795	264	378,84	0	0	0	0	0	
Товар	000008560	СЕРЬГА	СР-7-16	ШТ	0	518	0,00 ЗЦП	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000027700	УШКО ОДНОПОЛЬЧАТОЕ	У-1-12-16	ШТ	0	2254	0,00 ЗЦП	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000017206	ЗАЖИМ	НБ-3-6Б нажимной болтовой	ШТ	0	5712	0,00 ЗЦП	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000008626	ЗАЖИМ	ПН-2-6 поддерживающий глухой	ШТ	147	1827	268,57 ЗЦП	1,00	0	0	147	268,569	0	0	0	0	0	
Товар	000017196	ЗАЖИМ	МК-2 клиновый	ШТ	1	28210	28,21 ЗЦП	1,00	0	0	1	28,21	0	0	0	0	0	
Товар	000017210	ЗАЖИМ	натяжной клиновый НКК-1-1Б	ШТ	0	1974	0,00 ЗЦП	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000017205	ЗАЖИМ	натяжной болтовой НБ-2-6А	ШТ	0	1827	0,00 ЗЦП	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000008633	ЗАЖИМ	поддерж ПН-3-5	ШТ	4	1771	7,08 ЗЦП	1,00	0	0	4	7,084	0	0	0	0	0	
Товар	000037442	ГАСИТЕЛЬ	ПГ-0,8-9-1-300А/10-13 вращающ	ШТ	54	2548	137,59 ЗЦП	1,00	0	0	54	137,592	0	0	0	0	0	
Товар	000072334	СПИЧКИ термитные	90мм ТУ 84-07513205-25-96 (20шт)	коробка	2	3840	7,68 ЗЦП	2,00	0	567,06	2	7,68	0	0	0	0	0	
							5 500,27					4 933,21					0,00	
		Зап. части к масляным выключателям, леежкам																
Товар	000031312	МАСЛОУКАЗАТЕЛЬ	ББН.349.105	ШТ	0	18 000,00	0,00 ЗЦП	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000031313	УПЛОТНЕНИЕ бака ввещ	754127 001	ШТ	187	3000	561 ЗЦП	1,00	0	0	187	561	0	0	0	0	0	
Товар	000009726	КАМЕРА ВВЕЦ	686422002 выключатель масляного ВТ-35 СОР 740.169 Двухтактельная к выключателю С-35	ШТ	88	116 400,00	10 243,20 ЗЦП	1,00	0	0	88	10243,2	0	0	0	0	0	
Товар	000058096	КАМЕРА СТЕРИЛО масляныхэлемент		ШТ	0	144 000,00	0,00 ЗЦП	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000066195	Трансформатора	ТМ-10/0,4 кв. с прокладкой	КОМП	6	1800	10,8 ЗЦП	1,00	0	0	6	10,8	0	0	0	0	0	
							10 815,00					10 815,00					0,00	
		Обмот. трансф. Вн и Нн 10кВ/0,4кв																
Товар	000031912	ОБМОТКА	ВН-4-100-10/0,4 трансформатора ТМ-	ШТ	16	66000	1 056,00 тендер	1,00	16	1056	0	0	0	0	0	0		
Товар	000031914	ОБМОТКА	ВН-4-160-10/0,4 трансформатора ТМ-	ШТ	38	78 000,00	2 964,00 тендер	1,00	38	2964	0	0	0	0	0	0		
Товар	000031916	ОБМОТКА	ВН-4-250-10/0,4 трансформатора ТМ-	ШТ	12	85 200,00	1 022,40 тендер	1,00	12	1022,4	0	0	0	0	0	0		
Товар	000031913	ОБМОТКА	НН-4-100-10/0,4 трансформатора ТМ-	ШТ	16	36 000,00	576,00 тендер	1,00	16	576	0	0	0	0	0	0		
Товар	000031915	ОБМОТКА	НН-4-160-10/0,4 трансформатора ТМ-	ШТ	38	36 000,00	1 368,00 тендер	1,00	38	1368	0	0	0	0	0	0		
Товар	000031917	ОБМОТКА	НН-4-250-10/0,4 трансформатора ТМ-	ШТ	12	55 996,92	671,96 тендер	1,00	12	671,96304	0	0	0	0	0	0		
Товар	000066206	ОБМОТКА	ВН-4-63-10/0,4 трансформатора ТМ-	ШТ	6	60 500,00	363,00 тендер	1,00	6	363	0	0	0	0	0	0		
Товар	000074021	ОБМОТКА	ВН-4-400-10/0,4 трансформатора ТМ-	ШТ	12	180 000,00	2 160,00 тендер	1,00	12	2160	0	0	0	0	0	0		
Товар	000074023	ОБМОТКА	НН-4-400-10/0,4 трансформатора ТМ-	ШТ	12	145 000,00	1 740,00 тендер	1,00	12	1740	0	0	0	0	0	0		
Товар	000034253	ОБМОТКА	НН-4-63-10/0,4 трансформатора ТМ-	ШТ	6	36 000,00	216,00 тендер	1,00	6	216	0	0	0	0	0	0		

Вид предмета	Код МПЗ	Наименование	Описание/Краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего			Планируемый способ поставки	Уровень закупки	Потребность поставки на складе покупателя по кварталам						
					Количество	Цена за	Общая сумма			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во
Товар	000073981	Ввода к силовым трансформаторам ШПИЛЬКА	М12*1,75 НН для 25-160кВа с фиксирующей шайбой	КОМП	28	432	12,10 ЗЦП	2,00	28	12,096	0	0	0	0	0	0
Товар	000073982	ШПИЛЬКА	М16*2 НН для 250кВа с фиксирующей шайбой	КОМП	28	1591,2	44,55 ЗЦП	2,00	28	44,5536	0	0	0	0	0	0
Товар	000073918	Ввод	НН (ВСТ - 1/400-1) для ТМ(Г) - 250 кВа в сборе с изоляторами ИПТ и ИПТВ	ШТ	20	15325	306,50 ЗЦП	1,00	20	306,5	0	0	0	0	0	0
Товар	000073915	Ввод	НН (ВСТ - 1/400-1) для ТМ(Г) - 160 кВа в сборе с изоляторами ИПТ и ИПТВ	ШТ	20	9500	190,00 ЗЦП	1,00	20	190	0	0	0	0	0	0
		Материалы и запчасти на эксплуатацию объектов связи				553,15				553,15	0,00		0,00			0,00
		Кабели и провода связи														
Товар	000010554	КАБЕЛЬ	РК-75 9*12	М	600	1000	600 тендер	1,00	0	0	600	600	0	0	0	0
Товар	000038395	КАБЕЛЬ	КВВВВ-5в 4*2*0,52	М	0	134,4	0 тендер	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000058112	КАБЕЛЬ	КСПВ 4Ж0,5	М	1000	75	75 тендер	1,00	0	0	1000	75	0	0	0	0
Товар	ОС	КАБЕЛЬ	ТППВ 50*2*0,4	М	3000	992,5	2977,5 тендер	1,00	0	0	3000	2977,5	0	0	0	0
		Телефонные аппараты				3 652,50				3 652,50	0,00		0,00			0,00
Товар	000028665	АППАРАТ	телефонный КХ-152350	ШТ	80	7188	575,04 ЗЦП	2,00	0	0	80	575,04	0	0	0	0
Товар	000040972	АППАРАТ	Siemens Opticom 500 (130250-F600-A117)	ШТ	12	18360	2200,32 ЗЦП	1,00	0	0	12	2200,32	0	0	0	0
Товар	000040971	АППАРАТ	системный, телефонный LG - СКАЗБЕ	ШТ	11	38400	422,4 ЗЦП	1,00	0	0	0	0	11	422,4	0	0
		Запчасти к телефонному аппарату				3 197,76				3 197,76	2 775,36		422,40			0,00
		Запчасти средств связи				295,20				295,20	0,00		3,30			0,00
Товар	000040948	БАТАРЕЯ	тип D	ШТ	50	1776	88,8 ЗЦП	2,00	0	0	50	88,8	0	0	0	0
Товар	000076376	БАТАРЕЯ	9В; 1200 мАч	ШТ	26	600	15,6 ЗЦП	2,00	0	0	2	1,2	24	14,4	0	0
Товар	000008759	ЭЛЕМЕНТ питания	ААА 1,5В питания	ШТ	30	144	4,32 ЗЦП	2,00	0	0	20	2,88	10	1,44	0	0
Товар	000076377	БАТАРЕЯ	ААА 1,5 В; 1200 мАч	ШТ	44	240	10,56 ЗЦП	2,00	0	0	44	10,56	0	0	0	0
Товар	000069864	БАТАРЕЯ	АКБ NP1.3 (12V-4,6 Ач/20 НР)	ШТ	8	10660	85,44 ЗЦП	2,00	0	0	0	0	8	85,44	0	0
Товар	000008739	ЭЛЕМЕНТ питания	АА 1,5 В	ШТ	10	120	1,2 ЗЦП	2,00	0	0	0	0	10	1,2	0	0
Товар	000039285	Аккумулятор	12 В; 9 Ач для UPS	ШТ	20	9000	180 ЗЦП	2,00	0	0	0	0	20	180	0	0

Вид предмета	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего			Порядность поставки на склад покупателя по кварталам											
					количество	Цена за	Общая сумма,	Планируе-ый способ	Уровень закупа	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	000031167	РЕЗЦ	отрезной 25*20*140	ШТ	12	1356	16,27 ЗЦП	2,00	0	0	12	16,272	0	0	0	0	0		
Товар	000024013	РЕЗЦ	подрезной отогнутый 20*16	ШТ	8	816	6,53 ЗЦП	2,00	0	0	8	6,528	0	0	0	0	0		
Товар	000031157	РЕЗЦ	расточной для сверлов.отв. 20*20*140	ШТ	7	1500	10,5 ЗЦП	2,00	0	0	7	10,5	0	0	0	0	0		
Товар	000031168	РЕЗЦ	резьбовый наружный 25*20*140	ШТ	10	1380	13,8 ЗЦП	2,00	0	0	10	13,8	0	0	0	0	0		
Товар	000031213	РУЛЕТКА	7,5	ШТ	6	1080	6,48 ЗЦП	2,00	2	2,16	4	4,32	0	0	0	0	0		
Товар	000001663	РУЛЕТКА	5м	ШТ	31	600	18,6 ЗЦП	2,00	2	1,2	29	17,4	0	0	0	0	0		
Товар	000031376	БОЛГАРКА	А.180	ШТ	14	39375	551,25 ЗЦП	2,00	0	0	14	551,25	0	0	0	0	0		
Товар	000031163	МЕТЧИКОДЕРЖАТЕЛЬ	(м5-м12)	ШТ	1	900	0,9 ЗЦП	2,00	0	0	1	0,9	0	0	0	0	0		
Товар	000031195	НАБОР головок	НАБОР головок 25*16*140 Т5К10 проходной прямой ГОСТ 18878-73	ШТ	10	6720	67,2 ЗЦП	2,00	0	0	10	67,2	0	0	0	0	0		
Товар	000072889	РЕЗЦ	2мм по металлу ГОСТ 10902-77	ШТ	14	1200	16,8 ЗЦП	2,00	0	0	14	16,8	0	0	0	0	0		
Товар	000072890	СВЕРЛО	2мм по металлу ГОСТ 10902-77	ШТ	20	24	0,48 ЗЦП	2,00	0	0	20	0,48	0	0	0	0	0		
Товар	000072891	СВЕРЛО	2,5 по металлу ГОСТ 10902-77	ШТ	23	24	0,552 ЗЦП	2,00	0	0	23	0,552	0	0	0	0	0		
Товар	000072892	СВЕРЛО	3 по металлу ГОСТ 10902-77	ШТ	38	24	0,912 ЗЦП	2,00	0	0	38	0,912	0	0	0	0	0		
Товар	000072893	СВЕРЛО	3,5 по металлу ГОСТ 10902-77	ШТ	34	36	1,22 ЗЦП	2,00	0	0	34	1,224	0	0	0	0	0		
Товар	000072888	РЕЗЦ	токарные подрезные ГОСТ 18880-73	ШТ	2	960	1,92 ЗЦП	2,00	0	0	2	1,92	0	0	0	0	0		
Товар	000060304	РЕЗЦ	проходной упорный 25х16х140 Т5К10	ШТ	5	1200	6 ЗЦП	2,00	0	0	5	6	0	0	0	0	0		
Товар	000031164	НОЖОВКА	по металлу 300	ШТ	23	846	19,46 ЗЦП	2,00	2	1,692	21	17,766	0	0	0	0	0		
Товар	000074949	ПОЛОТНО	ГОСТ 6645-86 ножовочное ручное 300*12,5*0,63	ШТ	203	78	15,83 ЗЦП	2,00	0	0	203	15,834	0	0	0	0	0		
Товар	000051955	НОЖНИЦЫ	2809-0005 (320мм) преможеющие ручные для резки металла ГОСТ 210-75	ШТ	11	1692	18,61 ЗЦП	2,00	0	0	11	18,612	0	0	0	0	0		
Товар	000002262	ТИСКИ	слесарные, ТСП, 140	ШТ	7	22800	159,6 ЗЦП	2,00	0	0	7	159,6	0	0	0	0	0		
Товар	000031211	УСТАНОВКА	для отпрессовки наконечников(гидравл.опре.соосывателя) с набором матриц	ШТ	15	36000	540 ЗЦП	2,00	0	0	15	540	0	0	0	0	0		
Товар	000031159	НОЖОВКА	по дереву 500мм	ШТ	29	1320	38,28 ЗЦП	2,00	0	0	29	38,28	0	0	0	0	0		
Товар	000031193	КЛЮЧ	накидные 9	ШТ	1	192	0,192 ЗЦП	2,00	0	0	1	0,192	0	0	0	0	0		
Товар	000031184	КЛЮЧ	накидные 10	ШТ	4	180	0,72 ЗЦП	2,00	0	0	4	0,72	0	0	0	0	0		
Товар	000031217	КЛЮЧ	накидные 11	ШТ	3	222	0,67 ЗЦП	2,00	0	0	3	0,666	0	0	0	0	0		
Товар	000031185	КЛЮЧ	накидные 12	ШТ	4	216	0,86 ЗЦП	2,00	0	0	4	0,864	0	0	0	0	0		
Товар	000031186	КЛЮЧ	накидные 13	ШТ	12	222	2,66 ЗЦП	2,00	0	0	12	2,664	0	0	0	0	0		
Товар	000031187	КЛЮЧ	накидные 14	ШТ	6	258	1,55 ЗЦП	2,00	0	0	6	1,548	0	0	0	0	0		
Товар	000031188	КЛЮЧ	накидные 15	ШТ	6	300	1,8 ЗЦП	2,00	0	0	6	1,8	0	0	0	0	0		
Товар	000031189	КЛЮЧ	накидные 17	ШТ	14	336	4,70 ЗЦП	2,00	0	0	14	4,704	0	0	0	0	0		

Вид предмет	Код МПЗ	Наименование	Описание краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего			Потребуется поставки на склад покупателя по кварталам									
					Количество	Цена за	Общая сумма.	Планируе- мый способ	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	000031190	КЛЮЧ	накидные 19	ШТ	8	402	3,22 ЗЦП	2,00	0	0	8	3,216	0	0	0	0	
Товар	000031191	КЛЮЧ	накидные 22	ШТ	13	540	7,02 ЗЦП	2,00	0	0	13	7,02	0	0	0	0	
Товар	000031192	КЛЮЧ	накидной 27	ШТ	10	1200	12 ЗЦП	2,00	0	0	10	12	0	0	0	0	
Товар	000037150	СВЕРЛО	по металлу 4	ШТ	46	36	1,66 ЗЦП	2,00	0	0	46	1,656	0	0	0	0	
Товар	000076460	СВЕРЛО	ЦХ 4,5	ШТ	20	48	0,96 ЗЦП	2,00	0	0	20	0,96	0	0	0	0	
Товар	000037149	СВЕРЛО	по металлу 5	ШТ	46	36	1,66 ЗЦП	2,00	0	0	46	1,656	0	0	0	0	
Товар	000037147	СВЕРЛО	2300-6185 (5,5) спиральное с цилиндричес или хвостовиком ГОСТ10902- 77	ШТ	10	78	0,78 ЗЦП	2,00	0	0	10	0,78	0	0	0	0	
Товар	000037143	СВЕРЛО	2300-2433 (6,0) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	ШТ	10	84	0,84 ЗЦП	2,00	0	0	10	0,84	0	0	0	0	
Товар	000037142	СВЕРЛО	по металлу 7	ШТ	23	132	3,04 ЗЦП	2,00	0	0	23	3,036	0	0	0	0	
Товар	000037136	СВЕРЛО	по металлу 8	ШТ	53	168	8,90 ЗЦП	2,00	0	0	53	8,904	0	0	0	0	
Товар	000037135	СВЕРЛО	по металлу 9	ШТ	33	228	7,52 ЗЦП	2,00	0	0	33	7,524	0	0	0	0	
Товар	000037134	СВЕРЛО	по металлу 10	ШТ	53	300	15,9 ЗЦП	2,00	0	0	53	15,9	0	0	0	0	
Товар	000017580	ИНСТРУМЕНТ ОБЖИМНОЙ	Р1,45 + Р1-9-Р1-11-Р1-12	ШТ	4	6552	26,21 ЗЦП	2,00	0	0	4	26,208	0	0	0	0	
Товар	000031147	ЛАМПА	газовая бензиновая	ШТ	9	5160	46,44 ЗЦП	2,00	0	0	9	46,44	0	0	0	0	
Товар	000031206	ОТВЕРТКА	крестовая диалектрические 100мм	ШТ	53	720	38,16 ЗЦП	2,00	0	0	53	38,16	0	0	0	0	
Товар	000031205	ОТВЕРТКА	PH2,SL14 100мм двукоронная	ШТ	42	660	27,72 ЗЦП	2,00	0	0	42	27,72	0	0	0	0	
Товар	000037093	ОТВЕРТКА	крест.шлиц. 200 №1 1000V	ШТ	15	972	14,58 ЗЦП	2,00	0	0	15	14,58	0	0	0	0	
Товар	000074039	РОЛИК	М1Р монтажный МРТУ 34-957-67	ШТ	3	62272	186,82 ЗЦП	2,00	0	0	3	186,816	0	0	0	0	
Товар	000041713	ЗАЖИМ	МП-3 натяжной,монтажный	ШТ	3	23023	69,07 ЗЦП	2,00	0	0	3	69,069	0	0	0	0	
Товар	000037089	ОТВЕРТКА	крест.шлиц. 100 №1 1000V	ШТ	22	636	13,99 ЗЦП	2,00	0	0	22	13,992	0	0	0	0	
Товар	000037555	ШЛАНГ	для компрессора	ШТ	24	2915	69,96 ЗЦП	2,00	0	0	24	69,96	0	0	0	0	
Товар	000066127	БУРАВ	БСП 18х,2,50 по дереву	ШТ	2	5040	10,08 ЗЦП	2,00	0	0	2	10,08	0	0	0	0	
Товар	000026086	СУМКА к набору э/монтера	СУМКА к набору э/монтера	ШТ	11	6000	66 ЗЦП	2,00	0	0	11	66	0	0	0	0	
Товар	000038111	РАСПЫЛИТЕЛЬ	крески,пневматический с верхним бачком	ШТ	42	7200	302,4 ЗЦП	2,00	0	0	42	302,4	0	0	0	0	
Товар	000069975	ОТВЕРТКА	набор 25283-446	ШТ	22	12000	264 ЗЦП	2,00	1	12	252	252	0	0	0	0	
Товар	000069976	КУСАЧКИ	Бокорезы 2201-516	ШТ	95	1800	171 ЗЦП	2,00	0	0	95	171	0	0	0	0	
Товар	000066046	НАБОР	инструментов Миллотап 530071	ШТ	2	38400	76,8 ЗЦП	2,00	0	0	2	76,8	0	0	0	0	
Товар	000070110	КРУГ	300° 30' 7,6 мелкозернистый наждачный	ШТ	5	696	3,48 ЗЦП	2,00	0	0	5	3,48	0	0	0	0	
Товар	000074078	НАПЕЧАТЕЛЬ	1795А АРАС масла ручной 12л	ШТ	4	44640	178,56 ЗЦП	2,00	0	0	4	178,56	0	0	0	0	
Товар	000024010	РЕЗЦ	отрезной 15*10 25*16*140	ШТ	26	1356	35,256 ЗЦП	2,00	0	0	26	35,256	0	0	0	0	
Товар	000070109	КРУГ	300° 30' 7,6 крупнозернистый наждачный	ШТ	5	660	3,3 ЗЦП	2,00	0	0	5	3,3	0	0	0	0	

Вид предмет	Код МПЭ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	Ед. изм.	Всего			Порядность поставки на склад покупателя по кварталам								
					Количество	Цена за	Общая сумма,	Планируе- мый способ	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во
Товар	000072673	КРАСКОПУЛЬТ	4000 НЛВР, с верхним бачком 1,5мм пневматический	ШТ	3	58800	176,4 ЗЦП	0	0	0	3	176,4	0	0	0	0
Товар	000005413	КРАСКОПУЛЬТ	поб.	ШТ	2	36000	72 ЗЦП	0	0	0	2	72	0	0	0	0
Товар	000074129	ШЛАНГ	для краскопульта 4000 НЛВР пневматический ручной (листолен)	М	3	1710	5,13 ЗЦП	0	0	0	3	5,13	0	0	0	0
Товар	000020963	УДЛИНИТЕЛЬ	5 рожек, 5м, сетевой	ШТ	10	2400	24 ЗЦП	0	0	0	3	7,2	7	16,8	0	0
Товар	000066045	НАБОР	инструмента Миллтан 400077	ШТ	7	24000	168 ЗЦП	0	0	0	7	168	0	0	0	0
Товар	000058061	ПРЕСС	ПРЕСС ручной гидравлический ГРНР-300	ШТ	5	36000	180 ЗЦП	0	0	0	5	180	0	0	0	0
Товар	000020200	ЛЕБЕДКА	ЛЕБЕДКА РУЧНАЯ Р1000	ШТ	2	88832,8	177,67 ЗЦП	0	0	0	2	177,6656	0	0	0	0
Товар	000022104	НОЖОВКА	400мм по дереву	ШТ	11	1032	11,352 ЗЦП	0	0	0	11	11,352	0	0	0	0
Товар	000037240	ПРИСПОСОБЛЕНИЕ	ПРИСПОСОБЛЕНИЕ для затяжки бандажей (ОРУ)-ВК	ШТ	1	48869,8	48,87 ЗЦП	0	0	0	1	48,8698	0	0	0	0
Товар	000037032	КЛЮЧ	КЛЮЧ 7811-0226 139(13)*131 гаечный комбинированный ГОСТ16983-80	ШТ	5	300	1,5 ЗЦП	0	0	0	5	1,5	0	0	0	0
Товар	000037033	КЛЮЧ	комбинированный 14*14	ШТ	2	258	0,516 ЗЦП	0	0	0	2	0,516	0	0	0	0
Товар	000037027	БУР	8*110 SDS-plus для перфоратора	ШТ	15	288	4,32 ЗЦП	0	0	0	15	4,32	0	0	0	0
Товар	000031326	КРУГ	отрезной арм. 1.230*2,5*22 14а 80 т2 бу	ШТ	247	390	96,33 ЗЦП	122	47,58	125	48,75	0	0	0	0	0
Товар	000031162	ОТВЕРТКА	с прямиим шл. 100*4,0 (до 1000а)	ШТ	76	660	50,16 ЗЦП	0	0	0	76	50,16	0	0	0	0
Товар	000029236	ЩЕТКА	для металла 4-х рядная,деревянная,с мата лицевой щетинной	ШТ	58	300	17,4 ЗЦП	0	0	0	58	17,4	0	0	0	0
Товар	000071170	ЩЕТКА	5 рядов провололочная стальная	ШТ	10	360	3,6 ЗЦП	0	0	0	10	3,6	0	0	0	0
Товар	000031214	ЩЕТКА	деревянная рукоятка	ШТ	16	264	4,22 ЗЦП	0	0	0	16	4,224	0	0	0	0
Товар	000019933	КУВАЛДА	5кг с ручкой,стальной,кованая,ГОСТ11401-75	ШТ	14	5090	71,26 ЗЦП	0	0	0	14	71,26	0	0	0	0
Товар	000018452	КЛЕЩИ	токоизмерительные ШТ 201 UNI-T	ШТ	25	19872	496,8 ЗЦП	0	0	0	25	496,8	0	0	0	0
Товар	000064047	ДИСК	пильный по дереву, 184х16 мм	ШТ	12	1830	21,96 ЗЦП	0	0	0	12	21,96	0	0	0	0
Товар	000071153	КВЕТКА	330*350мм пластмассовая	ШТ	18	264	4,75 ЗЦП	18	4,752	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000059759	КЛЮЧ	7811-0027 С 1 Х9 (13*14) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	ШТ	8	264	2,112 ЗЦП	0	0	0	8	2,112	0	0	0	0
Товар	000059748	КЛЮЧ	гаечный рожекный 30*32	ШТ	12	1950	23,4 ЗЦП	0	0	0	12	23,4	0	0	0	0
Товар	000059747	КЛЮЧ	гаечный рожекный 27*30	ШТ	15	876	13,14 ЗЦП	0	0	0	15	13,14	0	0	0	0
Товар	000060800	КЛЮЧ	7811-0026 С 1 Х9 (24*27) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	ШТ	9	1080	9,72 ЗЦП	0	0	0	9	9,72	0	0	0	0
Товар	000073921	КЛЮЧ	Над лавный КТР	ШТ	1	21600	21,6 ЗЦП	0	0	0	1	21,6	0	0	0	0
Товар	000060803	КЛЮЧ	7811-0046 С 1 Х9 (46*50) гаечный с открытым зевом двусторонний ГОСТ2839-80	ШТ	3	5980	17,94 ЗЦП	0	0	0	3	17,94	0	0	0	0

Вид предмет	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего			Потребность поставки на склад покупателя по кварталам									
					Количество	Цена за	Общая сумма	Планируе- мый способ	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	000060793	КЛЮЧ	7811-0045 С1 Х9 (41*46) гаечный с открытым завом двусторонний ГОСТ2839-80	ШТ	11	5285	58,14 ЗЦП	2,00	0	0	11	58,135	0	0	0	0	
Товар	000073920	КЛЮЧ	36*41 рождовый двусторонний ГОСТ2839-80	ШТ	7	2520	17,64 ЗЦП	2,00	0	0	7	17,64	0	0	0	0	
Товар	000059758	КЛЮЧ	7811-0004 С1 Х9 (10*12) гаечный двусторонний с открытым завом ГОСТ2839-80	ШТ	7	216	1,51 ЗЦП	2,00	0	0	7	1,512	0	0	0	0	
Товар	000050247	КЛЮЧ	7811-0047 С1 Х9 (50*55) гаечный с открытым завом двусторонний ГОСТ2839-80	ШТ	6	14500	87 ЗЦП	2,00	0	0	6	87	0	0	0	0	
Товар	000059750	КЛЮЧ	гаечный рождовый 8*10	ШТ	8	174	1,39 ЗЦП	2,00	0	0	8	1,392	0	0	0	0	
Товар	000060807	КЛЮЧ	7811-0022 С1 Х9 (4*17) гаечный двусторонний с открытым завом ГОСТ2839-80	ШТ	22	312	6,86 ЗЦП	2,00	0	0	22	6,864	0	0	0	0	
Товар	000018498	КЛЮЧ	7811-0023 С1 Х9 (17*19) гаечный двусторонний с открытым завом ГОСТ2839-80	ШТ	9	372	3,35 ЗЦП	2,00	0	0	9	3,348	0	0	0	0	
Товар	000018499	КЛЮЧ	7811-0024 С1 Х9 (19*22) гаечный двусторонний с открытым завом ГОСТ2839-80	ШТ	9	480	4,32 ЗЦП	2,00	0	0	9	4,32	0	0	0	0	
Товар	000018500	КЛЮЧ	7811-0025 С1 Х9 (22*24) гаечный двусторонний с открытым завом ГОСТ2839-80	ШТ	9	660	5,94 ЗЦП	2,00	0	0	9	5,94	0	0	0	0	
Товар	000018554	КЛЮЧ	накидной 24 ударный	ШТ	6	840	5,04 ЗЦП	2,00	0	0	6	5,04	0	0	0	0	
Товар	000042726	КЛЮЧ	14*17 трубочный	ШТ	9	876	7,88 ЗЦП	2,00	0	0	9	7,884	0	0	0	0	
Товар	000074052	КЛЮЧ	46*50 торцевой трубочный ГОСТ25789-83	ШТ	3	19200	57,6 ЗЦП	2,00	0	0	3	57,6	0	0	0	0	
Товар	000049801	КЛЮЧ	трубочный 32*36	ШТ	1	11750	11,75 ЗЦП	2,00	0	0	1	11,75	0	0	0	0	
Товар	000018600	КЛЮЧ	торцевой двусторонний прямой 30х32	ШТ	3	9000	27 ЗЦП	2,00	0	0	3	27	0	0	0	0	
Товар	000049800	КЛЮЧ	трубочный 27*30	ШТ	3	4320	12,96 ЗЦП	2,00	0	0	3	12,96	0	0	0	0	
Товар	000049799	КЛЮЧ	трубочный 24*27	ШТ	3	3540	10,62 ЗЦП	2,00	0	0	3	10,62	0	0	0	0	
Товар	000049798	КЛЮЧ	трубочный 22*24	ШТ	3	2880	8,64 ЗЦП	2,00	0	0	3	8,64	0	0	0	0	
Товар	000032743	КЛЮЧ	7811-0043 С1 Х9 (32*36) гаечный двусторонний с открытым завом ГОСТ2839-80	ШТ	11	3840	42,24 ЗЦП	2,00	0	0	11	42,24	0	0	0	0	
Товар	000049796	КЛЮЧ	трубочный 17*19	ШТ	8	890	7,12 ЗЦП	2,00	0	0	8	7,12	0	0	0	0	
Товар	000042784	КЛЮЧ	12*13 трубочный	ШТ	14	420	5,88 ЗЦП	2,00	0	0	14	5,88	0	0	0	0	
Товар	000074064	КЛЮЧ	46 накидной ГОСТ2906-80	ШТ	3	15000	45 ЗЦП	2,00	0	0	3	45	0	0	0	0	
Товар	000074063	КЛЮЧ	41 накидной ГОСТ2906-80	ШТ	3	10320	30,96 ЗЦП	2,00	0	0	3	30,96	0	0	0	0	
Товар	000045327	КЛЮЧ	36 накидной	ШТ	3	8520	25,56 ЗЦП	2,00	0	0	3	25,56	0	0	0	0	
Товар	000074047	КЛЮЧ	32 накидной ГОСТ2906-80	ШТ	3	4560	13,68 ЗЦП	2,00	0	0	3	13,68	0	0	0	0	
Товар	000018529	КЛЮЧ	30 накидной кольцевой двусторонний, к оле ннаты	ШТ	3	2520	7,56 ЗЦП	2,00	0	0	3	7,56	0	0	0	0	

Вид предамет	Код МПЗ	Наименование	Описание/краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего			Потребуется поставки на склад покупателя по кварталам									
					количество	Цена за	Общая сумма,	Планируем ый способ	Уровень заклада	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	000011971	ТРУБА	114*4 ст3 электросварная, ГОСТ10705-80	ТН	1,8	356200	641,16 ЗЦП		1,00	1,8	641,16	0	0	0	0	0	0
Товар	000031991	СЕТЬЦЫ ограждения	(плашечки) размером 3800*1800 мм., Яч. 50*50 мм., Д провол.=1,8мм	ШТ	254	37200	9448,8 ЗЦП		2,00	48	1785,6	206	7663,2	0	0	0	0
Товар	000037308	Лист	оцинк. 0,5 (1,25*2,5)	ТН	0,2	448800	89,76 ЗЦП		1,00	0,2	89,76	0	0	0	0	0	0
Товар	000045595	ОГоловок	ОГ-14	ШТ	3	5064	15,192 ЗЦП		1,00	3	15,192	0	0	0	0	0	0
Товар	000031324	ТРАВЕРСА тм-6	тм-6	ШТ	17	7000	119 ЗЦП		2,00	17	119	0	0	0	0	0	0
Товар	000040780	ТРАВЕРСА ТМ-10	ТМ-10	ШТ	13	8100	105,3 ЗЦП		2,00	13	105,3	0	0	0	0	0	0
Товар	000040782	ОГоловок ОГ-1	ОГ-1	ШТ	63	5760	362,88 ЗЦП		2,00	63	362,88	0	0	0	0	0	0
Товар	000030589	НАУЛДКА от-2	от-2	ШТ	18	2600	46,8 ЗЦП		2,00	18	46,8	0	0	0	0	0	0
Товар	000031317	ХОМУТ к-42	к-42	ШТ	181	1524	275,84 ЗЦП		2,00	181	275,84	0	0	0	0	0	0
Товар	000031321	КРОНШТЕЙН у-4а	у-4а	ШТ	9	4268,4	38,42 ЗЦП		2,00	9	38,4156	0	0	0	0	0	0
Товар	000049524	ПРОВОЛОКА	4, стальная ГОСТ 7415-75	КГ	360	516	185,76 ЗЦП		2,00	0	0	360	185,76	0	0	0	0
Товар	000008465	СЕРПЦЕВИНДА к замку врезному	СЕРПЦЕВИНДА к замку врезному	ШТ	50	1680	84 ЗЦП		2,00	25	42	25	42	0	0	0	0
Товар	000054493	Труба	50*3 (длина 10м)	ТН	0,34	364000	123,76 ЗЦП		2,00	0,34	123,76	0	0	0	0	0	0
Товар	000031362	ОСНАСТКА	к опоре пб 35-3к(Гравёрский хомуток, спецбол ты и т.д.) 41-230*2,5*22,22 14А, Ф30 5 ВР М 80 2 отр	ШТ	1	83040	83,04 ЗЦП		2,00	0	0	1	83,04	0	0	0	0
Товар	000037045	КРУГ	взной ГОСТ 21963-2002	ШТ	266	390	103,74 ЗЦП		2,00	50	19,5	216	84,24	0	0	0	0
Товар	000037393	ЛИСТ	6,2 мм 1,00*2,00 ст.3	ТН	2,017	362400	750,96 ЗЦП		1,00	0,187	67,7688	1,83	663,192	0	0	0	0
Товар	000030376	ПОЛОСА	4*30 ст3с,металлическая, ГОСТ103-2006	ТН	0,4041	422400	170,69 ЗЦП		1,00	0,4041	170,69184	0	0	0	0	0	0
Товар	000031779	ТРАВЕРСА	ТН-9	ШТ	57	3424,8	195,21 ЗЦП		2,00	57	195,2136	0	0	0	0	0	0
Товар	000061122	НАБОР	напильников 6 шт	ШТ	3	21600	64,8 ЗЦП		2,00	0	0	3	64,8	0	0	0	0
Товар	000072267	ВАЛ	РА-3 привода разъемного типа серия 3.407.1-143.8.69	ШТ	4	9000	36 ЗЦП		2,00	4	36	0	0	0	0	0	0
Товар	000009460	ТРАВЕРСА	ТМ-3 проект 3.407.1-143.8.3	ШТ	3	12700	38,1 ЗЦП		2,00	3	38,1	0	0	0	0	0	0
Товар	000072221	КРУГ	Д12 ст3 ГОСТ2590-2006	ТН	1,65	318750	525,94 ЗЦП		1,00	0	0	1,65	525,9375	0	0	0	0
Товар	000069145	КАНАТ	13, 5-Г1-О-Н-1770 стальной ГОСТ7668-80	М	35	647	22,65 ЗЦП		2,00	0	0	35	22,645	0	0	0	0
Товар	000073583	СРОП	кабанский дСК, д.16, 5мм 15м	ШТ	4	61272,01	245,09 ЗЦП		1,00	0	0	4	245,08804	0	0	0	0
Товар	000073582	СРОП	кабанский дСК, д.13мм 15м	ШТ	1	42467,99	42,47 ЗЦП		1,00	0	0	1	42,46799	0	0	0	0
Товар	000073581	СРОП	кабанский дСК, д.13мм 12м	ШТ	2	35831,99	71,66 ЗЦП		1,00	0	0	2	71,66398	0	0	0	0
Товар	000073580	СРОП	кабанский дСК, д.9,6мм 14м	ШТ	1	29220	29,22 ЗЦП		1,00	0	0	1	29,22	0	0	0	0
Товар	000073579	СРОП	кабанский дСК, д.9,6мм 12,5м	ШТ	1	26460	26,46 ЗЦП		1,00	0	0	1	26,46	0	0	0	0
Товар	000073585	СРОП	кабанский дСК, д.16, 5мм 14м	ШТ	8	57360	458,88 ЗЦП		1,00	0	0	8	458,88	0	0	0	0
Товар	000073586	СРОП	кабанский дСК, д.13мм 14м	ШТ	3	40260	120,78 ЗЦП		1,00	0	0	3	120,78	0	0	0	0

Вид предмета	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего			Планируемый список	Уровень закупки	Потребности поставки на склад покупателя по кварталам											
					количество	Цена за	общая сумма,			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
Товар	000073578	Строп	канатный 2-х ветевой д.14 Л4м	ШТ	6	26184	157,10 ЗЦП	1,00	0	0	0	6	157,104	0	0	0	0	0	0		
Товар	000073577	Строп	канатный 2-х ветевой д.16,5 Л4,5м	ШТ	4	32688	130,75 ЗЦП	1,00	0	0	0	4	130,752	0	0	0	0	0	0		
Товар	000073576	Строп	канатный 2-х ветевой д.16,5 Л4,0м	ШТ	10	31680	316,8 ЗЦП	1,00	0	0	0	10	316,8	0	0	0	0	0	0		
Товар	000073575	Строп	канатный 2-х ветевой д.14 Л3,0м	ШТ	6	24720	148,32 ЗЦП	1,00	0	0	0	6	148,32	0	0	0	0	0	0		
Товар	000073574	Строп	канатный 2-х ветевой д.16,5 Л2м	ШТ	2	27780	55,56 ЗЦП	1,00	0	0	0	2	55,56	0	0	0	0	0	0		
Товар	000025952	Строп	УСК1- д.16,5 1,0м	ШТ	4	5395,21	21,58 ЗЦП	1,00	0	0	0	4	21,58084	0	0	0	0	0	0		
Товар	000003028	АРМАТУРА	10-А1-ст3 ГОСТ781-82	ТН	0,39	330000	128,7 ЗЦП	1,00	0,39	128,7	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000073572	Строп	УСК1- д.14 3м	ШТ	20	5232	104,64 ЗЦП	1,00	0	0	0	20	104,64	0	0	0	0	0	0		
Товар	000073571	Строп	УСК1- д.14 2,0м	ШТ	27	4494	121,34 ЗЦП	1,00	0	0	0	27	121,338	0	0	0	0	0	0		
Товар	000073570	Строп	УСК1- д.16,5 4м	ШТ	26	7548	196,25 ЗЦП	1,00	0	0	0	26	196,248	0	0	0	0	0	0		
Товар	000073568	Строп	УСК1- д.19,5 3м	ШТ	4	10358,4	41,43 ЗЦП	1,00	0	0	0	4	41,4336	0	0	0	0	0	0		
Товар	000073566	Строп	УСК1- д.16,5 0,8м	ШТ	4	4608	18,43 ЗЦП	1,00	0	0	0	4	18,432	0	0	0	0	0	0		
Товар	000073573	Строп	канатный 2-х ветевой д.14 Л2,0м	ШТ	4	23244	92,98 ЗЦП	1,00	0	0	0	4	92,976	0	0	0	0	0	0		
Товар	000073565	Строп	УСК1- д.9,6 1,2м	ШТ	16	2467,19	39,48 ЗЦП	1,00	0	0	0	16	39,47504	0	0	0	0	0	0		
Товар	000049550	Строп	УСК1- д.9,6 1,0м	ШТ	8	2390,4	19,12 ЗЦП	1,00	0	0	0	8	19,1232	0	0	0	0	0	0		
Товар	000073563	Строп	УСК1- д.14 1,5м	ШТ	50	4128	206,4 ЗЦП	1,00	0	0	0	50	206,4	0	0	0	0	0	0		
Товар	000073567	Строп	УСК1- д.16,5 1,5м	ШТ	20	5097,6	101,95 ЗЦП	1,00	0	0	0	20	101,952	0	0	0	0	0	0		
Товар	000073559	Строп	1-но ветевой д.16,5 1,3м	ШТ	2	11832	23,66 ЗЦП	1,00	0	0	0	2	23,664	0	0	0	0	0	0		
Товар	000071887	Труба	9/с 76*3,5	М	0,16	2226,2	0,356 ЗЦП	1,00	0	0	0,16	0,356192	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000063415	КАНАТ	11,0-В-Н-Р-1770 стальной ГОСТ2688-80	М	16	566,4	9,06 ЗЦП	2,00	0	0	0	16	9,0624	0	0	0	0	0	0		
Товар	000073558	Строп	1-но ветевой д.16,5 1,2м	ШТ	6	10680	64,08 ЗЦП	1,00	0	0	0	6	64,08	0	0	0	0	0	0		
Товар	000073552	Строп	1-но ветевой д.14 Л1,5м	ШТ	10	7680,01	76,80 ЗЦП	1,00	0	0	0	10	76,8001	0	0	0	0	0	0		
Товар	000073561	Строп	1-но ветевой д.16,5 1,4м	ШТ	2	12822	25,64 ЗЦП	1,00	0	0	0	2	25,644	0	0	0	0	0	0		
Товар	000073556	Строп	1-но ветевой д.14 Л3,0м	ШТ	8	9156	73,25 ЗЦП	1,00	0	0	0	8	73,248	0	0	0	0	0	0		
Товар	000073557	Строп	1-но ветевой д.9,6 Л1,0м	ШТ	14	3780	52,92 ЗЦП	1,00	0	0	0	14	52,92	0	0	0	0	0	0		
Товар	000063416	КАНАТ	13,0-С-В-Н-Р-1770 стальной ГОСТ2688-80	М	25	759,6	18,99 ЗЦП	2,00	0	0	0	25	18,99	0	0	0	0	0	0		
Товар	000062971	Строп	текстильная СПП 3-тн/3000мм	ШТ	8	5232	41,86 ЗЦП	1,00	0	0	0	8	41,856	0	0	0	0	0	0		
Товар	000073538	КАНАТ	д.12,5 мм стальной ГОСТ 14954-80	М	195	624	121,68 ЗЦП	2,00	0	0	0	195	121,68	0	0	0	0	0	0		
Товар	000073554	Строп	1-но ветевой д.16,5 Л1,5м	ШТ	15	9959,99	149,40 ЗЦП	1,00	0	0	0	15	149,39985	0	0	0	0	0	0		
Товар	000073584	Строп	канатный д.СК, д.13мм 1,3м	ШТ	8	38040	304,32 ЗЦП	1,00	0	0	0	8	304,32	0	0	0	0	0	0		
Товар	000056011	Строп	текстильная СПП 3-тн/2500мм	ШТ	2	4656,01	9,31 ЗЦП	1,00	0	0	0	2	9,31202	0	0	0	0	0	0		

Вид	Код МПЗ	Наименование	Описание/краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего			Планируем ый способ закупки	Уровень закупки	Потребность поставки на склад покупателя по кварталам											
					Количество	Цена за	Общая сумма,			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
Товар	000039446	Строп	Текстильная СПП 3тн/1500мм	ШТ	2	3552	7,10 ЗЦП	1,00	0	0	2	7,104	0	0	0	0	0				
Товар	000073544	Строп	Текстильная СПК 8тн/8000мм	ШТ	10	26820	2,682 ЗЦП	1,00	0	0	10	2,682	0	0	0	0	0				
Товар	000073545	Строп	Текстильная СПК 6тн/5000мм	ШТ	12	13319,99	1,59,84 ЗЦП	1,00	0	0	12	1,59,83988	0	0	0	0	0				
Товар	000049545	Строп	Текстильная СПК 3тн/3000мм	ШТ	8	5400	43,2 ЗЦП	1,00	0	0	8	43,2	0	0	0	0	0				
Товар	000073546	Строп	Текстильная СПП 8тн/6000мм	ШТ	10	29279,99	2,92,80 ЗЦП	1,00	0	0	10	2,92,7999	0	0	0	0	0				
Товар	000073547	Строп	Текстильная СПП 6тн/4000мм	ШТ	12	13224,01	1,58,69 ЗЦП	1,00	0	0	12	1,58,68812	0	0	0	0	0				
Товар	000073548	Строп	Текстильная СПП 6тн/3000мм	ШТ	4	10764	43,06 ЗЦП	1,00	0	0	4	43,056	0	0	0	0	0				
Товар	000058802	ТРОС	Стальной ф16,5 ГОСТ 2688-80	М	370	1026	379,62 ЗЦП	2,00	0	0	370	379,62	0	0	0	0	0				
Товар	000049495	СТАЛЬ	Круглая 12 ст3	ТН	1,245	318750	396,84 ЗЦП	2,00	0	0	1,245	396,84	0	0	0	0	0				
Товар	000049496	СТАЛЬ	Круглая 16 ст3	ТН	5,2176	316250	1,650,07 ЗЦП	1,00	0	0	3,1176	985,941	2,1	664,125	0	0	0				
Товар	000076738	ХОМУТ	Х-10 для крепления различных типов металлоконструкций	ШТ	24	1440	34,56 ЗЦП	2,00	0	0	24	34,56	0	0	0	0	0				
Товар	000019580	Круг	Д15 латунь	КГ	60	4000	240 ЗЦП	1,00	0	0	60	240	0	0	0	0	0				
Товар	000071978	НАДСТАВКА	ТС-1 для м/б стоек серия 3 дог1-143 8,2 з	ШТ	2	45900	91,8 ЗЦП	2,00	0	0	2	91,8	0	0	0	0	0				
					28 717,82			12 245,29			16 238,03			0,00			0,00				
Товар	000035540	ГАЙКА	М12*1,25	ШТ	83	24	1,98 ЗЦП	2,00	0	0	83	1,992	0	0	0	0	0				
Товар	000016335	ГВОЗДИ	3,5*90	КГ	6	576	3,46 ЗЦП	2,00	0	0	6	3,456	0	0	0	0	0				
Товар	000016333	ГВОЗДИ	К 3*70 строительный с конической головкой ГОСТ4028-63	КГ	9,5	540	5,13 ЗЦП	2,00	0	0	9,5	5,13	0	0	0	0	0				
Товар	000073911	ГВОЗДИ	50	КГ	114,9	576	66,18 ЗЦП	2,00	0	0	15,9	9,1584	0	0	0	0	0				
Товар	000016894	ДЮБЕЛЬ	Шуруп 8х100 мм	ШТ	594	7,2	4,28 ЗЦП	2,00	0	0	594	4,2768	0	0	0	0	0				
Товар	000003828	ШУРУП 4,8*50 кровельный с шестигранной головкой и ввин с шайбой ЕРДМ прокладкой наконечни	ШУРУП 4,8*50 кровельный с шестигранной головкой и ввин с шайбой ЕРДМ прокладкой наконечни	ШТ	19892	16,8	334,19 ЗЦП	2,00	0	0	19892	334,1856	0	0	0	0	0				
Товар	000074761	САМОРЕЗ	3,5*11	ШТ	1352	6	8,11 ЗЦП	2,00	0	0	1352	8,112	0	0	0	0	0				
Товар	000033806	САМОРЕЗ	ПШ-4,2х14 мм	ШТ	400	6	2,40 ЗЦП	2,00	0	0	400	2,4	0	0	0	0	0				
Товар	000041867	ГВОЗДИ	4*100	КГ	48,5	588	28,52 ЗЦП	2,00	0	0	48,5	28,518	0	0	0	0	0				
Товар	000038180	ГВОЗДИ	1,8*32	КГ	5	490	2,45 ЗЦП	2,00	0	0	5	2,45	0	0	0	0	0				
Товар	000047485	ГВОЗДИ	200	КГ	6	600	3,60 ЗЦП	2,00	0	0	6	3,6	0	0	0	0	0				
Товар	000016339	ГВОЗДИ	К 5*150 строительный с конической головкой ой ГОСТ4028-63	КГ	23	480	11,04 ЗЦП	2,00	0	0	23	11,04	0	0	0	0	0				
Товар	000046642	ДЮБЕЛЬ	6*40 гвоздь, ШМК	ШТ	920	8,4	7,73 ЗЦП	2,00	0	0	920	7,728	0	0	0	0	0				
Товар	000003637	ДЮБЕЛЬ	6*60 гвоздевой,гомпропленовый	ШТ	100	8,4	0,84 ЗЦП	2,00	0	0	100	0,84	0	0	0	0	0				
Товар	000016886	ДЮБЕЛЬ	8*100 гвоздь	ШТ	970	14,4	13,97 ЗЦП	2,00	0	0	970	13,968	0	0	0	0	0				

Вид предмета	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	Ед. изм.	Всего			Порядность поставки на склад покупателя по кварталам																
					Количество	Цена за ед. изм.	Общая сумма	Планируемый способ	Уровень залога	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма					
Товар	000047294	Шайба	12 плоская	шт	200	6	1,20	ЗЦП	2,00	200	1,2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000024870	САМОРЕЗ	3,5*51	шт	1900	2,64	5,02	ЗЦП	2,00	1900	5,016	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000032345	БОЛТ	M12*40	шт	283	1,00	28,30	ЗЦП	2,00	283	28,3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000069855	САМОРЕЗ	4*35мм	шт	100	6	0,60	ЗЦП	2,00	0	0	100	0,6	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000009962	ГАЙКА	M16	шт	1588	45	71,46	ЗЦП	2,00	1588	71,46	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000016938	ПРОЗЛИ	К 4*120 строительный	кг	209	360	75,24	ЗЦП	2,00	0	0	209	75,24	1,44	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	
		Вспомогательные материалы					675,69				541,99											0,00	0,00	
Товар	000076404	ПОЛОТНО	нетканое (ветошь) 1,2/100/125	м	21862,75	336	7 345,88	тендер	2,00	0	0	21862,75	7345,884	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000006267	КЛЕЙ	88-НД СТ ТОО 50307471-08-2008	кг	15	2640	39,60	ЗЦП	2,00	10	26,4	5	13,2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000031119	ВУЖАДА	наждачная 2 (25м в рул)	м	419,62	500	209,81	ЗЦП	2,00	119,4	59,7	300,22	150,11	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000036725	ПОЛОТНО	наждачное 3	мпог	1628,134	600	976,88	ЗЦП	2,00	943,77	566,262	684,364	410,6184	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
		Реактивы					8 572,17				652,36		7 919,81		0,00								0,00	0,00
Товар	000031096	Силикагель	кмст гост 3956-76	кг	0	968	0,00	ЗЦП	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000025209	Силикагель	КСКГ	кг	717	968	694,06	ЗЦП	1,00	140	135,52	577	556,536	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000022040	НАТРИЙ ЕДКИЙ	чешуированный GB 209-2006	кг	99,2	720	71,42	ЗЦП	2,00	0	0	99,2	71,424	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000007508	Кобальт	хлористый б-водный ч.д.а. ГОСТ4525-77	кг	2	36288	72,58	ЗЦП	2,00	0	0	2	72,576	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000072092	СТАНДАРТ-ТИР	кислота серная 0.1моль/дм3 (0.1н) ТУ2642-001-3813273-97 (10анн)	кор	5	6360	31,80	ЗЦП	2,00	0	0	5	31,8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000035401	СОЛЯНАЯ	кислота 0.1н ТУ 2642-001-3813273-97	дмпл	52	594	30,89	ЗЦП	2,00	0	0	52	30,888	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000035481	КОБАЛЬТ	(III), диотнокислый б-водный ч.д.а. ГОСТ4525-78	кг	1	20844	20,84	ЗЦП	2,00	0	0	1	20,844	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		Электролампы и осветительная арматура					921,59				135,52		786,07		0,00								0,00	0,00
Товар	000036904	СВЕТИЛЬНИК	светильник ЛПО 4x18-23 Slavec (ЭПРА)	шт	31	7700	238,70	ЗЦП	1,00	0	0	31	238,7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000020056	ЛАМПА	лампа светодиодная LED-ШАР-standard 5Вт 230В E27 6500К 450лм ASD	шт	280	440	123,20	ЗЦП	1,00	0	0	280	123,2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000075439	ЗАЖИМ	соединительный изоля.зажим СИЗ-24,5мл 2 синий (50 шт) TDN	уп	8	336	2,69	ЗЦП	2,00	8	2,688	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000075438	ЗАЖИМ	соединительный изоля.зажим СИЗ-35,5мл 2 оранжев. (50 шт) TDN	уп	7	444	3,11	ЗЦП	2,00	7	3,108	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000020142	ЛАМПА	светильник Надежда 1-мини (на люминес) без лампы 40Вт ЛОН E27 серебр. Трансивт	шт	2	7700	15,40	ЗЦП	1,00	0	0	2	15,4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000036746	ЛАМПА	лампа газоразрядная ртутная ДРЛ 250	шт	165	1208,83	199,46	ЗЦП	1,00	0	0	165	199,45695	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	000020057	ЛАМПА	лампа люминесцентная L18W/765 18Вт Т8 6500К G13 смол. OSRAM	шт	178	308	54,82	ЗЦП	1,00	0	0	178	54,824	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
							54,82				0		54,824		0,00								0,00	0,00

Вид предмет	Код МПЭ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего			Порядность поставки на складе покупателя по кварталам									
					Количество	Цена за	Общая сумма,	Планируе- мый список	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	000071266	ЛАМПА	Лампа светодиодная Ecofit LEDcube 1200мм 16Вт 765 Т8 KSA1 Philips 929001184667 / 871869965796300	ШТ	300	1100	330,00	300	1,00	0	0	300	330	0	0	0	0
Товар	000075451	Розетка одинарная	с/э IP-12	ШТ	15	840	12,60	15	2,00	0	0	15	12,6	0	0	0	0
Товар	000025124	СВЕТИЛЬНИК	Светильник РКУ02-400-003 "Легас" 400Вт E40 P53 со стеклом GALAD 02276	ШТ	1	9900	9,90	1	1,00	0	0	1	9,9	0	0	0	0
Товар	000004719	СВЕТИЛЬНИК	Светильник НСП 02-100-001 без решетки Владелец 10111	ШТ	251	1650	414,15	224	1,00	27	44,55	224	369,6	0	0	0	0
Товар	000025089	СВЕТИЛЬНИК	Светильник ЛПО 01-2х36-012 "Кристалл" 2х36Вт G13 IP20 с ЭПРА Кенон 0011236113	ШТ	29	4166,58	120,83	29	1,00	0	0	29	120,83082	0	0	0	0
Товар	000014368	РОЗЕТКА	РА-16.133-Б 16А э/к о/у одностепенная	ШТ	188	600	112,80	74	2,00	74	44,4	114	68,4	0	0	0	0
Товар	000047691	РОЗЕТКА	РС-10-132	ШТ	20	336	6,72	0	2,00	20	6,72	0	0	0	0	0	0
Товар	000072874	Розетка	2-я э/э	ШТ	20	1290	25,80	0	2,00	20	25,8	0	0	0	0	0	0
Товар	000000744	СТАРТЕР	Стартер ST 111 BASIC OSRAM смол.	ШТ	50	169,04	8,45	50	1,00	0	0	50	8,452	0	0	0	0
Товар	000058355	ВИЛКА	Вилка электрическая штепс. Улован с заземл. 16А бел. БЕЛМЭ В16-003	ШТ	30	360	10,80	20	1,00	20	7,2	10	3,6	0	0	0	0
Товар	000016867	ДРОССЕЛЬ	Дроссель 1W250/P/ид-003 220В чез. GALAD 02994	ШТ	5	4400	22,00	5	1,00	0	0	5	22	0	0	0	0
Товар	000036169	УДЛИНИТЕЛЬ	Удлинитель силовой на катушке РР-4. Экз. 75-20м 4х2,0мм пласт. с заземл. ПВС 3х0,75 9РА.В00033020.	ШТ	9	14640	131,76	9	1,00	0	0	9	131,76	0	0	0	0
Товар	000035886	ЛАМПА	Лампа светодиодная Р1ЕД-SP A60 12Вт грушевидная 3000К тепл. бел. E27 10800мм 230В.8x2xWxW.10x32.103	ШТ	282	715	201,63	282	1,00	0	0	282	201,63	0	0	0	0
Товар	000035913	ЛАМПА	Лампа светодиодная A60 15Вт 4500К E27 220В КОСМОС КВЕД E15WMA60E27M5	ШТ	794	550	436,70	794	1,00	0	0	794	436,7	0	0	0	0
Товар	000036839	ЛАМПА	Лампа люминесцентная E36W/765 36Вт Т8 6500К G13 смол. OSRAM	ШТ	294	385	113,19	294	1,00	0	0	294	113,19	0	0	0	0
Товар	000035040	ТЕРМОИЗЛУЧАТЕЛЬ	Лампа накаливания ДС 230-60Вт E27 (100) КЭЛ3 8109004	ШТ	500	66	33,00	500	1,00	0	0	500	33	0	0	0	0
Товар	000035041	ТЕРМОИЗЛУЧАТЕЛЬ	Лампа накаливания Б 95Вт E27 230В (верс.) Лисса 305000200305003100	ШТ	1000	110	110,00	0	1,00	0	0	1000	110	0	0	0	0
Товар	000036717	ЛАМПА	Лампа накаливания ДП1 400 E40 (15) МЕГАЛИТ 03021	ШТ	2	1800	3,60	2	1,00	0	0	2	3,6	0	0	0	0
Товар	000064684	ЛАМПА	Лампа светодиодная 71 631 ОЛ-СЭ7-6-230-4К-E27-FR 6Вт свеча 4000К бел. E27 470мм 176-2648 ОНДАТ 71631	ШТ	200	678,28	135,66	200	1,00	0	0	200	135,656	0	0	0	0
Товар	000064683	ЛАМПА	Лампа светодиодная 71 635 ОЛ-СЭ7-8-230-4К-E27-FR 8Вт свеча 4000К бел. E27 600мм 176-2648 ОНДАТ 71635	ШТ	260	678,28	176,35	60	1,00	200	135,656	60	40,6968	0	0	0	0
Товар	000025096	СВЕТИЛЬНИК	Светильник Standard-236-27 IP20, корпус металл, рассеиватель ПС, Т8 G13, ЭПРА	ШТ	100	4500	450,00	100	1,00	0	0	100	450	0	0	0	0
Товар	000072764	СВЕТИЛЬНИК	Светильник РКУ06-250-001 250Вт E40 IP53 со стеклом GALAD 05152	ШТ	77	7700	592,90	77	1,00	0	0	77	592,9	0	0	0	0
Товар	000071338	ФОНАРЬ	Фонарь "Пржектор" светодиодный, 12 светодиодов 36 лм/Вт, батареи типа 4*Д ТДМ.С00350-0009	ШТ	18	7150	128,70	18	1,00	0	0	18	128,7	0	0	0	0
Товар	000071265	СВЕТИЛЬНИК	Светильник НР02-22-100-220 "Берга" 1x100Вт E27 IP20 опал Элегах 100S150S41	ШТ	10	2200	22,00	0	1,00	10	22	0	0	0	0	0	0

Вид предмета	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	ед. изм.	Количество	Всего		Планируем ый способ закупки	Уровень закупа	Порядность поставки на склад покупателя по кварталам									
						Цена за	Общая сумма			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
										0	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000036020	СЕТЧИК Меркурий	Сч.з.ан. Меркурий 234 АРТ2-00 PR	ШТ	15	52000	780	3ЦП	1,00	0	0	15	780	0	0	0	0	0	0
Товар	000036758	СЕТЧИК Меркурий	Сч.з.ан. Меркурий 230 АРТ-01 PQRSIN	ШТ	23	31900	733,7	3ЦП	1,00	17	542,3	6	191,4	0	0	0	0	0	0
Товар	000036759	СЕТЧИК Меркурий	Сч.з.ан. Меркурий 230 АРТ-02 PQRSIN	ШТ	90	31900	2871	3ЦП	1,00	46	1467,4	44	1403,6	0	0	0	0	0	0
Товар	000031413	СЕТЧИК Меркурий	Сч.з.ан. Меркурий 230 АМ-01	ШТ	155	13090	2028,95	3ЦП	1,00	122	1596,98	33	431,97	0	0	0	0	0	0
Товар	000036761	СЕТЧИК Меркурий	Сч.з.ан. Меркурий 234 АРТ2-00 PR	ШТ	56	31900	1786,4	3ЦП	1,00	0	0	56	1786,4	0	0	0	0	0	0
		Номерные пломбы					8 200,05						4 593,37		0,00				0,00
Товар	000076445	ПЛОМБА	окрашенная в комплекте с пломбирочным началом 0,5м на одну пломбу	ШТ	59000	16,97	1001,23	3ЦП	2,00	0	0	59000	1001,23	0	0	0	0	0	0
Товар	000005686	ПЛОМБА	пластмассовая	ШТ	1900	120	228	3ЦП	2,00	0	0	0	0	1900	228	0	0	0	0
Товар	000018439	КЛЕЙМО	металлическое	ШТ	9	9456	85,10	3ЦП	2,00	0	0	0	0	9	85,10	0	0	0	0
Товар	000020208	ЛЕЙБЛ	самоклеющийся С1 18	ШТ	3500	82,8	289,8	3ЦП	2,00	0	0	0	0	3500	289,8	0	0	0	0
Товар	000076455	ЛЕСКА	ЛЕСКА Ø 5мм, (100м)	КАТ	7	2820	19,74	3ЦП	2,00	0	0	7	19,74	0	0	0	0	0	0
Товар	000076454	ПРОВОЛОКА	0,85 пломбирочная, адмированная	М	200	30	6	3ЦП	2,00	0	0	200	6	0	0	0	0	0	0
		АСКУЭ, измерительные приборы и комплектующие					1 629,87						1 026,97		602,90				0,00
Товар	000029742	АДАПТЕР	Адаптер Меркурий 255.1	ШТ	1	19580	19,58	3ЦП	1,00	0	0	1	19,58	0	0	0	0	0	0
Товар	000005500	АДАПТЕР	Адаптер Меркурий 221 USB RS 485	ШТ	1	17820	17,82	3ЦП	1,00	0	0	1	17,82	0	0	0	0	0	0
Товар	000020978	Манометр	МПЗ-У	ШТ	6	2268	13,61	3ЦП	2,00	0	0	6	13,608	0	0	0	0	0	0
Товар	000062205	Манометр	МП-100	ШТ	32	2268	72,58	3ЦП	2,00	0	0	32	72,576	0	0	0	0	0	0
Товар	000070060	Ареометр	АСП-1-80-90% для спирта	ШТ	5	4440	22,2	3ЦП	2,00	0	0	5	22,2	0	0	0	0	0	0
Товар	000070061	Ареометр	АСП-1-90-100% для спирта	ШТ	5	3672	18,36	3ЦП	2,00	0	0	5	18,36	0	0	0	0	0	0
Товар	000030143	Ареометр	АСПТ-80-100С, с термометром	ШТ	5	5268	26,34	3ЦП	2,00	0	0	5	26,34	0	0	0	0	0	0
Товар	000068577	Фильтр	Фильтр телефонный для анализатора прибора хроматограф «TRANSPORT X»	ШТ	8	8400	67,2	3ЦП	2,00	0	0	8	67,2	0	0	0	0	0	0
Товар	000074379	Модем	Модем "Терминал" Терминал GSM/GPRS WIAZXOR-R4(1) v4.1	ШТ	3	40000	120	3ЦП	1,00	0	0	3	120	0	0	0	0	0	0
Товар	000074378	КОНТРОЛЛЕР	СИКОП С70 В/ЛСТ 220,00:000:08:64 каналы 8 проводов	ШТ	3	1 369 000,00	4107	3ЦП	2,00	0	0	3	4107	0	0	0	0	0	0
		Закупка, безвозв. инструмент					4 484,68						4 484,68		0,00				0,00
Товар	000073995	БОЛГАРКА	д.150	ШТ	4	30450	121,8	3ЦП	1,00	0	0	4	121,8	0	0	0	0	0	0

Вид предмет	Код МЛЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-и	Ед. изм.	Всего			Планируе мый способ	Уровень закупки	Потребность поставки на склад покупателя по кварталам							
					Количество	Цена за	Общая сумма,			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	000037035	Компрессор	2-х цилиндровый 1,2/220, ресивер 50л, Давление 8бар	ШТ	5	181250	906,25 ЗЦП	1,00	0	0	0	5	906,25	0	0	0	0
Товар	000058063	ЭЛЕКТРОГЕНЕРАТОР	бензиновый ЦИТЕР ДУА0001 ЗВБТ	ШТ	12	135000	1620 ЗЦП	1,00	0	0	0	12	1620	0	0	0	0
Товар	000016857	ДРЕЛЬ	шуроповерт аккумуляторный ДА-14.4 ЭР шифовальная угловая МШУ-0-9-125 900Вт	ШТ	2	49000	98 ЗЦП	1,00	0	0	0	2	98	0	0	0	0
Товар	000037046	МАШИНА	DENZEL MATRIX S8061, пневматический, 206 л/мин, Ватт, 24л шифовальная угловая МШУ-1,5-180 1500Вт	ШТ	2	40000	80 ЗЦП	1,00	0	0	0	2	80	0	0	0	0
Товар	000037536	КОМПРЕССОР	ММА-300, 7500Вт, 20-250А, 230В сварочный инверторный	ШТ	4	72500	290 ЗЦП	1,00	0	0	0	4	290	0	0	0	0
Товар	000037025	МАШИНА	MS-260/115000/	ШТ	1	250000	250 ЗЦП	1,00	0	0	0	1	250	0	0	0	0
Товар	000014375	АППАРАТ	MS-170	ШТ	7	93000	651 ЗЦП	1,00	0	0	0	7	651	0	0	0	0
Товар	000066131	БЕНЗОПИЛА	БВМ 6 РЕ электрическая	ШТ	19	33375	634,13 ЗЦП	1,00	0	0	0	19	634,125	0	0	0	0
Товар	000040419	БЕНЗОПИЛА	18002 850W бензиновый ДУ6550LXW с функцией сварки, с колесами 5Вт	ШТ	14	30000	420 ЗЦП	1,00	0	0	0	14	420	0	0	0	0
Товар	000074072	ДРЕЛЬ	шуроповерт аккумуляторный ДА-14.4 ЭР ккх1000/мин	ШТ	4	19800	79,2 ЗЦП	1,00	0	0	0	4	79,2	0	0	0	0
Товар	000022501	Перефоратор	аккумуляторный ДА-14.4 ЭР	ШТ	5	49000	245 ЗЦП	1,00	0	0	0	5	245	0	0	0	0
Товар	000058064	ЭЛЕКТРОГЕНЕРАТОР	ГВМ 2,2-230 JH	ШТ	3	55000	165 ЗЦП	1,00	0	0	0	3	165	0	0	0	0
Товар	000031160	МАШИНА	ТРИММЕР бензиновый	ШТ	14	52500	735 ЗЦП	1,00	0	0	0	14	735	0	0	0	0
Товар	000037835	ШУРУПОВЕРТ	Сучкорез штанговый с храповым механизмом и пилкой 300мм	ШТ	7	7500	52,5 ЗЦП	1,00	0	0	0	7	52,5	0	0	0	0
Товар	000037523	БОЛ/ГАЙКА	ТРИММЕР бензиновый	ШТ	14	52500	735 ЗЦП	1,00	0	0	0	14	735	0	0	0	0
Товар	000043314	ТРИММЕР	Сучкорез штанговый с храповым механизмом и пилкой 300мм	ШТ	7	7500	52,5 ЗЦП	1,00	0	0	0	7	52,5	0	0	0	0
Товар	000051637	Материалы на техническое обслуживание автотранспорта и спецтехники	АВТОШИНА	ШТ	54	42130	2275,02 тендер	1,00	0	0	0	54	2275,02	0	0	0	0
Товар	000076261	АВТОШИНА	175/70 R13 шипованная автомобильная	ШТ	12	13200	158,40 тендер	1,00	0	0	0	0	0	12	158,4	0	0
Товар	000014569	АВТОШИНА	1400*20 (Урал)	ШТ	36	123600	4449,60 тендер	2,00	0	0	0	36	4449,6	0	0	0	0
Товар	000014560	АВТОШИНА	12,00-20 ЗИЛ-131 М-93	ШТ	66	78045	5150,97 тендер	1,00	0	0	0	66	5150,97	0	0	0	0
Товар	000030820	АВТОШИНА	275/70 R16	ШТ	4	58410	233,64 тендер	1,00	0	0	0	4	233,64	0	0	0	0
Товар	000014586	АВТОШИНА	185*70*14	ШТ	4	17459	69,84 тендер	1,00	0	0	0	4	69,836	0	0	0	0
Товар	000031885	АВТОШИНА	185*70*14 зимние, шипованные	ШТ	4	18500	74,40 тендер	1,00	0	0	0	4	74,4	0	0	0	0
Товар	000073850	АВТОШИНА	235/60*18	ШТ	4	60610	242,44 тендер	1,00	0	0	0	4	242,44	0	0	0	0
Товар	000072648	АВТОШИНА	235/60*18 зимняя	ШТ	4	64900	259,60 тендер	1,00	0	0	0	4	259,6	0	0	0	0
Товар	000036410	АВТОШИНА	205*55 R16	ШТ	8	24200	193,60 тендер	1,00	0	0	0	8	193,6	0	0	0	0
Товар	000014599	АВТОШИНА	205*55*16ЗИМНИЙ	ШТ	8	39160	313,28 тендер	1,00	0	0	0	8	313,28	0	0	0	0
Товар	000014630	АВТОШИНА	275*65*17	ШТ	4	56760	227,04 тендер	1,00	0	0	0	4	227,04	0	0	0	0
Товар	000014643	АВТОШИНА	7.50-20 ГА3-52	ШТ	18	38400	691,20 тендер	1,00	0	0	0	18	691,2	0	0	0	0
Товар	000042427	АВТОШИНА	10.00-20 (280*308)	КОМП	10	66495	664,95 тендер	1,00	0	0	0	10	664,95	0	0	0	0
Товар	000037576	АВТОШИНА	8,25R20 ГА3-53	КОМП	54	42130	2275,02 тендер	1,00	0	0	0	54	2275,02	0	0	0	0
							7 320,28					7 320,28			0,00		0,00

Вид	Код МПЗ	Наименование	Описание/краткие технические харак-ки	Ед. изм.	Всего			Потребуется поставки на склад покупателя по кварталам											
					количество	Цена за	общая сумма,	Планируем вып способ	Уровень заклада	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
Товар	000014631	АВТОШИНА	28.1 R16 K-700	ШТ	8	286000	2288,00	тендер	1,00	0	0	8	2288	0	0	0	0		
Товар	000014624	АВТОШИНА	235*75R15 (VA3)	ШТ	64	32400	2073,60	тендер	1,00	0	0	64	2073,6	0	0	0	0		
Товар	000014623	АВТОШИНА	235-70 R16 UVA3	ШТ	60	27240	1634,40	тендер	1,00	0	0	60	1634,4	0	0	0	0		
Товар	000014618	АВТОШИНА	225-75 R16 UVA3	КОМП	68	27240	1852,32	тендер	1,00	0	0	68	1852,32	0	0	0	0		
Товар	000014606	АВТОШИНА	205-70 R16 НИВА	ШТ	56	25440	1424,64	тендер	1,00	0	0	56	1424,64	0	0	0	0		
Товар	000014612	АВТОШИНА	215-60*16 (летн)	ШТ	8	22920	183,36	тендер	1,00	0	0	8	183,36	0	0	0	0		
Товар	000073852	АВТОШИНА	275/70 r16 шипованные	ШТ	4	51645	206,58	тендер	1,00	0	0	4	206,58	0	0	0	0		
Товар	000014628	АВТОШИНА	265*70 16 Мигстрикис Монтеро	ШТ	4	53845	215,38	тендер	1,00	0	0	4	215,38	0	0	0	0		
Товар	000014587	АВТОШИНА	185*75*16	ШТ	51	20680	1054,68	тендер	1,00	0	0	51	1054,68	0	0	0	0		
Товар	000074356	АВТОШИНА	1065-420-457 ПТС ФФ-97	ШТ	48	96140	4614,72	тендер	1,00	0	0	48	4614,72	0	0	0	0		
Товар	000025211	АВТОШИНА	11.2-20 Ф-35 114 Аб с камерой	ШТ	4	45045	180,18	тендер	1,00	0	0	4	180,18	0	0	0	0		
Товар	000046836	АВТОШИНА	15.5*38 Ф-2АД	КОМП	2	116710	233,42	тендер	1,00	0	0	2	233,42	0	0	0	0		
Товар	000014565	АВТОШИНА	1200*18 (320-457) ГАЗ-66, ЗИЛ-157	ШТ	66	111900	7385,40	тендер	1,00	0	0	66	7385,4	0	0	0	0		
Товар	000063781	АВТОШИНА	9.00R20 0.40 BM-1 HС14 140/1371 к-т ОШЗ УВ	КОМП	76	50400	3830,40	тендер	1,00	0	0	76	3830,4	0	0	0	0		
Товар	000073688	АВТОШИНА	12.00R 20 ИД-304 ис 14 146/143 ЭИ к-т ОШЗ УВ	КТ	32	92640	2964,48	тендер	1,00	0	0	32	2964,48	0	0	0	0		
Товар	000014603	АВТОШИНА	205-65*15 шипованная	ШТ	14	24360	341,04	тендер	1,00	0	0	14	341,04	0	0	0	0		
Товар	000014576	АВТОШИНА	175/70 R13 86H летняя	ШТ	20	13740	274,80	тендер	1,00	0	0	20	274,8	0	0	0	0		
						45 761,38	45 761,38			0,00	0	44 408,08	1 353,30	0,00	0	0	0		
		Аккумуляторы																	
Товар	000008726	БАТАРЕЯ	БСТ-190 12В 190А/ч 1250А 518*228*248	ШТ	26	78000	2028	3ЦП	2,00	0	0	26	2028	0	0	0	0		
Товар	000008723	БАТАРЕЯ	БСТ-132 аккумуляторная,ГОСТ12.2007.12-88	ШТ	26	42120	1095,12	3ЦП	2,00	0	0	26	1095,12	0	0	0	0		
Товар	000014964	БАТАРЕЯ	аккумуляторная БСТ-90	ШТ	31	38640	1179,24	3ЦП	2,00	0	0	31	1179,24	0	0	0	0		
Товар	000014948	БАТАРЕЯ	аккумуляторная БСТ-75	ШТ	35	23464,28	821,25	3ЦП	2,00	0	0	35	821,2598	0	0	0	0		
Товар	000008729	БАТАРЕЯ	аккумуляторная БСТ-60	ШТ	35	24600	861	3ЦП	2,00	0	0	35	861	0	0	0	0		
Товар	000072657	БАТАРЕЯ	аккумуляторная БСТ-190	ШТ	2	72000	144	3ЦП	2,00	0	0	2	144	0	0	0	0		
							6 128,61			0,00	0	6 128,61	0,00	0,00	0	0	0		
		Реле																	
Товар	000009147	РЕЛЕ	РТВ-1	ШТ	8	99000	792	3ЦП	1,00	0	0	8	792	0	0	0	0		
Товар	000009121	РЕЛЕ	РТМ4-5-10А	ШТ	8	93500	748	3ЦП	1,00	0	0	8	748	0	0	0	0		
Товар	000009148	РЕЛЕ	РЛ-341	ШТ	13	27500	357,5	3ЦП	1,00	5	137,5	8	220	0	0	0	0		
Товар	000024191	РЕЛЕ	РВМ-12	ШТ	4	44000	176	3ЦП	1,00	0	0	4	176	0	0	0	0		
							2 073,50					1 936,00	0,00	0,00	0	0	0		
		Горюче-смазочные материалы																	
		Бензин																	
Товар	000009786	БЕНЗИН	АИ-92, по талонам	Л	1043311,1	192	200 315,73	тендер	1,00	208601,1	40051,41	312285,0	59958,72	313202	60134,78	209223	40170,816		
							1043311,1			40 051,41	59 958,72		60 134,78		40 170,82				
		Диз. топливо																	
Товар	000009792	ДИЗТОПЛИВО	летнее, по талонам	Л	290042,34	240	69 610,16	тендер	1,00	0	0	145021,17	34805,08	145021,17	34805,0808	0	0		

Вид Предмет	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ти	ед. изм.	Всего			Потребность поставки на склад покупателя по кварталам											
					Количество	Цена за	Общая сумма,	Планируе мый способ	Уровень заклада	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	000034734	ШПАТЛЕВКА	финишная цементная (20кг)	шт	8	2220	17,76	ЭЦП	2,00	8	17,76	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000037437	ШПАТЛЕВКА	КР Финишная 25кг (производительность з/машин)	шт	6	2160	12,96	ЭЦП	2,00	6	12,96	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000074927	плена	(производительность до 65л)	шт	277	2520	698,04	ЭЦП	2,00	55	138,6	217	546,84	0	0	0	0	0	
Товар	000055881	ПЛИТКА 300*300 керамическая для пола	300*300 керамическая для пола	М2	20	2160	43,20	ЭЦП	2,00	20	43,2	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000070363	ЗАГЛУСКИ	для швов белая, 20 кг	шт	1	3000	3,00	ЭЦП	2,00	1	3	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000031058	ПЛИТКА керамическая для стен 20*30	Керамическая для стен 20*30	М2	5	2000	10,00	ЭЦП	2,00	5	10	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000076428	ПОЛ наливной М 200 25 кг	М 200 25 кг	шт	18	3240	58,32	ЭЦП	2,00	18	58,32	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000061144	КЛЕЙ	нафельный крепость 25кг	шт	54	1440	77,76	ЭЦП	2,00	54	77,76	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000037957	ПАРА Торцевая К55 Дуб коньячный	ПАРА Торцевая К55 Дуб коньячный	ПАР	38	168	6,38	ЭЦП	2,00	38	6,384	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000025268	СИЛИКОН фл, 310 мл	СИЛИКОН фл, 310 мл	шт	107	1440	154,08	ЭЦП	2,00	28	40,32	79	113,76	0	0	0	0	0	
Товар	000071086	СМЕСЬ	25кг белая гипсовая	шт	57	1200	68,40	ЭЦП	2,00	51	61,2	6	7,2	0	0	0	0	0	
Товар	000037958	УГОЛ внешний (комплект) К55 Дуб коньячный	УГОЛ внешний (комплект) К55 Дуб коньячный	шт	42	156	6,55	ЭЦП	2,00	42	6,552	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000037960	ПЛИНТУС	К55 2.5м Дуб коньячный	шт	130	540	70,20	ЭЦП	2,00	130	70,2	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000037959	УГОЛ	К55 Дуб коньячный	шт	54	120	6,48	ЭЦП	2,00	54	6,48	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000038409	КЛЕИ	для виниловых обоев 250гр	шт	10	1818	18,18	ЭЦП	2,00	10	18,18	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000037973	СОЕДИНИТЕЛЬ	К55 Дуб коньячный	шт	52	120	6,24	ЭЦП	2,00	52	6,24	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000037439	ШТУКАТУРКА	цементная (25кг)	шт	142	1320	187,44	ЭЦП	2,00	131	172,92	11	14,52	0	0	0	0	0	
Товар	000076407	ЗАМАЗКА	ОКОННАЯ, 180гр	уп	47	360	16,92	ЭЦП	2,00	47	16,92	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000023068	ШТАПИК	ШТАПИК	М	22	60	1,32	ЭЦП	2,00	22	1,32	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000076416	ГРУНТОВКА	глубокопроникающая 5л	БАН	10	1200	12,00	ЭЦП	2,00	10	12	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000031620	ШПАТЛЕВКА	гипсовая	шт	19	2400	45,60	ЭЦП	2,00	19	45,6	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000065374	ОВОСИ	1,06*10,05	РУЛ	20	6600	132,00	ЭЦП	2,00	20	132	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000021769	НАВЕС простой	НАВЕС простой	шт	14	120	1,68	ЭЦП	2,00	14	1,68	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000042347	ПЛИТКА	40*40 керамогранит	М2	140	3000	420,00	ЭЦП	2,00	140	420	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000006237	ДСП	2750*1750 мебельная	лист	2	7200	14,40	ЭЦП	2,00	2	14,4	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000069859	НАЛИЧНИК	2100*710 дверной коробки	шт	18	1387,2	24,97	ЭЦП	2,00	18	24,966	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000069817	САЙДИНГ	металлический поточный 3660х230х1,1мм	лист	50	1440	72,00	ЭЦП	2,00	50	72	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000038190	ПОЛОТНО	90*200 дверное ПВХ ПУ, Дуб	шт	6	13200	79,20	ЭЦП	2,00	6	79,2	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000071721	ШПАТЛЕВКА	0023 белая для дерева ТУ 5772.00-2-49075239-2001	БАН	2	516	1,03	ЭЦП	2,00	2	1,032	0	0	0	0	0	0	0	

Вид предмет	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего			Планируе- мый способ закупки	Уровень закупки	Потребность поставки на склад покупателя по кварталам									
					количество	Цена за	Общая сумма,			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	000037152	ЗАГЛУШКА	для плинтуса левая	пар	30	180	5,40 ЗЦП	2,00	30	5,4	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000098199	ПОЛОТНО	70*200 Аверсиче ПВД/Ли Д/Б	ШТ	1	13200	13.20 ЗЦП	2,00	1	13,2	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000074756	ПОРТАНДЦЕМЕНТ	400-Д20 ГОСТ10178-85 (50кг)	шт	406	1500	609,00 ЗЦП	2,00	243	364,5	163,55	245,325	0	0	0	0	0	0	
Товар	000000507	КОРОбКА распаячная для открытого монтажа, 100*55 КСС 11-306	распаячная для открытого монтажа, 100*55 КСС 11-306	ШТ	116	360	41,76 ЗЦП	2,00	0	0	116	41,76	0	0	0	0	0	0	
Товар	000017935	КАНАЛ	16*16 для прокладки кабеля	М	150	120	18,00 ЗЦП	2,00	150	18	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000010553	КАНАЛ	40*25 для прокладки кабеля	М	15	500	7,50 ЗЦП	2,00	15	7,5	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000006245	КАНАЛ	40*60 для прокладки кабеля	М	15	480	7,20 ЗЦП	2,00	15	7,2	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000019283	КОРОбКА распределительная для скрытой проводки	коробка распределительная для скрытой проводки	шт	50	90	4,50 ЗЦП	2,00	50	4,5	0	0	0	0	0	0	0	0	
						4 969,01	4 980,78			3 879,60		1 089,41		0,00		0,00		0,00	
		Железобетонные изделия																	
Товар	000031295	Плита перекрытия кабельных каналов	П10,5	ШТ	0	4 200,00	0,00 ЗЦП	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000025772	СТОЙКА	СВ-95-3	ШТ	732	56 400,00	41 284,80 тендер	1,00	552	31132,8	180	10152	0	0	0	0	0	0	
Товар	000023300	ПРИСТАВКА	ПТ-43-2	ШТ	25	23 500,00	587,50 ЗЦП	1,00	25	587,5	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000025788	СТОЙКА	УСО-4д ж/б	ШТ	0	24 500,00	0,00 тендер	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000010385	СТОЙКА	СВ-164-12 ж/б	ШТ	33	150 000,00	4 950,00 тендер	1,00	0	0	33	4950	0	0	0	0	0	0	
Товар	000030932	СТОЙКА	св-164-10,7	ШТ	22	173 998,80	3 827,97 тендер	1,00	0	0	22	3827,9736	0	0	0	0	0	0	
Товар	000034612	СТОЙКА	СК-22-1-1,ж/б	ШТ	3	470 000,00	1 410,00 тендер	1,00	0	0	3	1410	0	0	0	0	0	0	
Товар	000047475	БЛОК	ФБС 9,4 б-т бетонный ГОСТ13579-78	ШТ	4	6 000,00	24,00 ЗЦП	1,00	4	24	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000001506	СТОЙКА	св-110-3,5 опор,ж/б	ШТ	330	62 977,00	20 782,41 тендер	1,00	330	20782,41	0	0	0	0	0	0	0	0	
						72 866,68	72 866,68			52 526,71		20 339,97		0,00		0,00		0,00	
		Кровельный материал																	
Товар	000013702	ШИФЕР	8-ми волновой,1,750*1,130	ЛИСТ	311	1800	559,8 ЗЦП	2,00	10	18	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000006373	РУБЕРОИД	РК-350 ГОСТ10923-93	М2	140	450	63 ЗЦП	2,00	40	18	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000075618	ПРОФИЛИСТ	Н-44*1000 оцинкованный толщина 0,5 мм кровельный	М2	529	3058,75	1618,08 ЗЦП	2,00	529	1618,07875	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000075620	ПРОФИЛИСТ	Н-44*1000 оцинкованный толщина 0,7 мм кровельный	М2	1356	3793,75	5144,325 ЗЦП	2,00	48	182,1	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000075621	ЛИСТ	Н-8 ВЛ-1014 толщина 0,25мм профилир ованый с полимерным покрытием	М2	60	2537,5	152,25 ЗЦП	2,00	60	152,25	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000050988	МАСТИКА	МБС-Г битумная	кг	50	250	12,5 ЗЦП	2,00		1 988,43	50	12,5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
						7 549,95													
		Прочие подсобные стройматериалы																	
Товар	000041129	ПЕСОК строительный ГОСТ 8736-2014	ГОСТ 8736-2014	кг	29030	5	145,15 ЗЦП	2,00	24030	120,15	5000	25	0	0	0	0	0	0	
Товар	000065788	БЕРЯНКА-50мм*50м	50мм*50м	ШТ	10	420	4,2 ЗЦП	2,00	10	4,2	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	000037932	ШЕВЕНЬ фракции 25-60	фракции 25-60	М3	242,7	4500	1092,15 ЗЦП	2,00	18,2	81,9	224,5	1010,25	0	0	0	0	0	0	
						1 241,50	1 241,50			206,25		1 035,25		0,00		0,00		0,00	

Вид предмета	Код МПЗ	Наименование	Описание краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего				Порядность поставки на склад покупателя по кварталам											
					Количество	Цена за	Общая сумма,	Планируе- мый способ	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
Товар	000003406	Адаптер	с наружной резьбой d20мм	ШТ	11	388	4,27	ШТ	2,00	11	4,268	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	0000036829	АРМАТУРА	с боковой подпоркой АВ 68.03-У-1,3	ШТ	12	2640	31,68	ШТ	2,00	12	31,68	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	0000033226	ОТВОД	ДУ76	ШТ	4	1330	5,32	ШТ	2,00	0	0	4	5,32	0	0	0	0	0		
Товар	0000025266	СПЛИНДОН	сантехнический ГОСТ 30971-2002	ШТ	20	1200	24,00	ШТ	2,00	20	24	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	0000026886	ТРОСС сантехнический	ТРОСС сантехнический	ШТ	1	1440	1,44	ШТ	2,00	1	1,44	0	0	0	0	0	0	0		
						2 049,71	2 049,71				1 427,52		622,19		0,00		0,00			
Товар	000002833	ЭМАЛЬ	НЦ-132 желтая ГОСТ 6631-74	КГ	913,36	1112,83	1016,41	тендер	1,00	275,04	306,077632	638,32	710,3416456	0	0	0	0	0		
Товар	0000073489	ЭМАЛЬ	НЦ-132 желтая ГОСТ 6631-74	КГ	704,8	1112,83	784,32	тендер	1,00	88,6	98,596738	616,2	685,735846	0	0	0	0	0		
Товар	000002828	ЭМАЛЬ	НЦ-132 красная ГОСТ6631-74	КГ	2310,83	1112,83	2571,56	тендер	1,00	1141,54	1270,339958	1169,29	1301,220991	0	0	0	0	0		
Товар	0000073491	ЭМАЛЬ	НЦ-132 голубая	КГ	236,2	1112,83	262,85	тендер	1,00	218,2	242,819506	18	20,03094	0	0	0	0	0		
Товар	000002817	ЭМАЛЬ	НЦ-132 черная ГОСТ6631-74	КГ	7173,088	1112,83	7982,43	тендер	1,00	3430,38	3817,429775	3742,708	4164,997744	0	0	0	0	0		
Товар	0000073639	УАЙТ СПИРИТ	фасованный 1*5 л	ШТ	18	2622	47,20	ШТ	1,00	13	34,086	5	13,11	0	0	0	0	0		
Товар	0000020012	ЛАК	ЛАК НЦ-218	КГ	5	1044,2	5,22	ШТ	1,00	5	5,221	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000002807	ЛАК	ЛАК БГ-577	КГ	4847,927	436,8	2117,57	ШТ	1,00	0	0	4847,927	2117,574514	0	0	0	0	0		
Товар	000019466	КРАСКА	ВОДНО-дисперсионная ВД-АК 111 для внутр. работ	КГ	2981	410,55	1223,85	ШТ	1,00	275,6	1131,4758	225	92,37375	0	0	0	0	0		
Товар	0000071068	КРАСКА	(25кг) водоэмульсионная прогрияещая ПАЛ-1 алюминиевая (порошок) ГОСТ 5494-95	ШТ	46	6955,2	319,94	ШТ	1,00	30	208,656	16	111,2832	0	0	0	0	0		
Товар	0000073494	ЭМАЛЬ	ГФ-115 серая ГОСТ6645-76	КГ	170	3047,5	518,08	ШТ	1,00	0	0	170	518,075	0	0	0	0	0		
Товар	000002832	ЭМАЛЬ	ВОДНО-дисперсионная ВД-АК 111 фасадная	КГ	40	769,35	30,77	тендер	1,00	40	30,774	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000019467	КРАСКА	НЦ-132 серая ГОСТ6631-74	КГ	9130,76	352,8	3221,33	ШТ	1,00	0	0	9130,76	3221,332128	0	0	0	0	0		
Товар	000002836	ЭМАЛЬ	НЦ-132 серая ГОСТ6631-74	КГ	17322,895	924,00	16006,35	тендер	1,00	5760,82	5322,99768	11562,075	10683,3573	0	0	0	0	0		
Товар	000002819	ЭМАЛЬ	ГФ-115 красно-коричневая ГОСТ6645-76	КГ	646	769,35	497,00	тендер	1,00	598	460,0713	48	36,9288	0	0	0	0	0		
Товар	000002818	ЭМАЛЬ	ГФ-115 белая ГОСТ645-76	КГ	163	885,5	144,34	тендер	1,00	139	123,0845	24	21,252	0	0	0	0	0		
Товар	000030961	РАСТВОРИТЕЛЬ	РАСТВОРИТЕЛЬ Р-650 1л	л	1065	556,6	592,78	ШТ	1,00	0	0	1065	592,779	0	0	0	0	0		
Товар	0000029539	ЭМАЛЬ	НЦ-132 красно-коричневая ГОСТ6631-74	КГ	185	1112,83	205,87	тендер	1,00	185	205,87355	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000002837	ЭМАЛЬ	НЦ-132 белая ГОСТ6631-74	КГ	1601,147	1107,68	1773,56	тендер	1,00	411,1	455,367248	1190,047	1318,191261	0	0	0	0	0		
Товар	0000071722	ЭМАЛЬ	(2,7л) глиняная Универсальная	ШТ	75	3129,84	234,74	тендер	1,00	65	203,4396	10	31,2984	0	0	0	0	0		
Товар	000002813	РАСТВОРИТЕЛЬ	646 ГОСТ18188-72	л	10863,089	540,5	5871,50	ШТ	1,00	4486,06	2424,71543	6377,029	3446,784175	0	0	0	0	0		
Товар	0000073432	КОЛЕР	КОЛЕР верблюжий, №19, 20мл	ШТ	424	1305,25	553,43	ШТ	1,00	382	498,6055	42	54,8205	0	0	0	0	0		
Товар	0000194559	КРАСКА	автомобильная алкидная естествен.с/шски VIK A-60, цвет: черная №601	ШТ	391	3720	1454,52	ШТ	1,00	0	0	391	1454,52	0	0	0	0	0		
Товар	000019458	КРАСКА	автомобильная алкидная естествен.с/шски VIK A-60, цвет: светло-серый	ШТ	145	3480	504,60	ШТ	1,00	0	0	145	504,6	0	0	0	0	0		
Товар	000019457	КРАСКА	автомобильная алкидная естествен.с/шски VIK A-60, цвет: красная №42	ШТ	72	1200	92,40	ШТ	1,00	0	0	72	92,4	0	0	0	0	0		
Товар	000019456	КРАСКА	автомобильная алкидная естествен.с/шски VIK A-60, цвет: защитная глиняная №303	ШТ	295	3720	1097,40	ШТ	1,00	0	0	295	1097,4	0	0	0	0	0		

Вид предела	Код МПЭ	Наименование	Описание/краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего			Планируе м способ	Уровень значим	Потребность поставки на склад покупателя по кварталам											
					количество	Цена за	общая сумма			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
Товар	000019455	КРАСКА	автомобильная алкидная естество-сушки Vik A-60, цвет желтый №1935	ШТ	202	4560	921,12 ЗЦП	1,00	0	0	202	921,12	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000019453	КРАСКА	автомобильная алкидная естество-сушки Vik A-60, цвет белая ночь	ШТ	146	2760	402,96 ЗЦП	1,00	0	0	146	402,96	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000019452	КРАСКА	автомобильная алкидная естество-сушки Vik A-60, цвет белая №201	ШТ	127	3240	411,48 ЗЦП	1,00	0	0	127	411,48	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000001834	ЭМАЛЬ	НЦ-132 синяя ГОСТ 6631-74	кг	49	1112,83	54,53 тендер	1,00	49	54,52867	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000069942	КРАСКА	КРАСКА красная 400мл аэрозольная	ШТ	1605	805	1292,025 ЗЦП	1,00	1605	1292,025	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000069941	КРАСКА	КРАСКА желтая 400мл аэрозольная	ШТ	1685	805	1356,43 ЗЦП	1,00	1685	1356,425	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000069943	КРАСКА	черная 400мл аэрозольная	ШТ	1685	805	1356,43 ЗЦП	1,00	1685	1356,425	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
						54 924,99	54 924,99			20 899,03		34 025,96		0,00			0,00		0,00		
			Предметы труда и вспомогательные материалы на хозяйственные нужды																		
			Моющие средства																		
Товар	000007867	Мыло хозяйственное, 200гр		ШТ	402	144	57,89 ЗЦП	2,00	402	57,888	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000023023	ПОРОШОК 350гр		ШТ	1050	300	315,00 ЗЦП	2,00	1040	312	10	3	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000007919	СРЕДСТВО чистящее (400гр)		Пач	483	480	231,84 ЗЦП	2,00	480	230,4	3	1,44	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000008380	БУМАГА туалетная		рул	7480	84	628,32 ЗЦП	2,00	7480	628,32	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000008386	Губка для мытья посуды поролоновая		ШТ	70	360	25,20 ЗЦП	2,00	50	18	20	7,2	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000015000	БЕЛИЗНА 1,л		ШТ	862	384	331,01 ЗЦП	2,00	862	331,008	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000027372	Тряпка для уборки		ШТ	203	1800	365,40 ЗЦП	2,00	203	365,4	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000021600	Мыло жидкое 5л		ШТ	290	2112	612,48 ЗЦП	2,00	290	612,48	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000031116	ПАКЕТЫ для мусора 120л 10шт		ШТ	200	576	115,20 ЗЦП	2,00	200	115,2	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000068054	ПОРОШОК 9 кг автомат		ШТ	11	9240	101,64 ЗЦП	2,00	11	101,64	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000031621	СРЕДСТВО чистящее (400 гр)		ШТ	100	600	60,00 ЗЦП	2,00	100	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000039799	Мешок на 50кг, полипропиленовый		ШТ	1500	60	90,00 ЗЦП	2,00	1500	90	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000007906	СРЕДСТВО моющее (500мл)		ШТ	8	780	6,24 ЗЦП	2,00	0	0	8	6,24	0	0	0	0	0	0	0		
						2 940,22	2 940,22			2 922,34		17,88		0,00			0,00		0,00		
			Хозяйственный инвентарь																		
Товар	000018253	КИСТЬ	КМ/А135 малярная макловица ГОСТ10597-	ШТ	73	320	23,36 ЗЦП	2,00	42	13,44	31	9,92	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000018255	КИСТЬ	плоская "А" 100мм	ШТ	334	500	167 ЗЦП	2,00	88	44	246	123	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000073025	КИСТЬ	Евро-1 флейцевая прокатка Ремосольс	ШТ	86	324	27,86 ЗЦП	2,00	0	0	86	27,864	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000038108	КИСТЬ	№2 20мм круглая натуральная шетина деревянная ручка	ШТ	231	325	75,08 ЗЦП	2,00	8	2,6	223	72,475	0	0	0	0	0	0	0		

Вид предмет	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	Ед. изм.	Всего			Потребность поставки на склад покупателя по кварталам									
					Количество	Цена за	Общая сумма,	Планируем ый способ	Уровень закупа	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	000028865	ШПАТЕЛЬ	250мм 60/10шт	ШТ	6	600	3,6 ЗЦП	2,00	6	3,6	0	0	0	0	0	0	
Товар	000015605	ВЕДРО	оцинкованное,10л	ШТ	1	1980	1,98 ЗЦП	2,00	0	0	1	1,98	0	0	0	0	
Товар	000032935	ЛЕСТНИЦА	ПРИСТАВНАЯ ДЕРЕВЯННАЯ, длина 3000	ШТ	5	60000	300 ЗЦП	2,00	0	0	5	300	0	0	0	0	
Товар	000057208	ТОПОР 1.6	1.6	ШТ	18	6720	120,96 ЗЦП	2,00	0	0	18	120,96	0	0	0	0	
Товар	000008394	ЗАМОК	габаритный навесной	ШТ	4	5600	22,4 ЗЦП	2,00	2	11,2	2	11,2	0	0	0	0	
Товар	000059706	ПЕТИЯ	100*12 накладная дверная (самодель)	ШТ	8	720	5,76 ЗЦП	2,00	8	5,76	0	0	0	0	0	0	
Товар	000002211	МОЛОТОК	600гр слесарный	ШТ	31	2400	74,4 ЗЦП	2,00	0	0	31	74,4	0	0	0	0	
Товар	000002283	ШПАТЕЛЬ	350мм	ШТ	9	840	7,56 ЗЦП	2,00	9	7,56	0	0	0	0	0	0	
Товар	000028212	ЛЕСТНИЦА	40*20 6 ступ. 840б ступенка стальная	ШТ	3	11760	35,28 ЗЦП	2,00	0	0	3	35,28	0	0	0	0	
Товар	000072991	Валик	6*230 малый	ШТ	153	650	99,45 ЗЦП	2,00	125	81,25	28	18,2	0	0	0	0	
Товар	000051363	ТЕЛЕЖКА	для мусора	ШТ	5	14400	72 ЗЦП	2,00	0	0	5	72	0	0	0	0	
Товар	000069963	ШТРАПСЕЛЯ	САВЛЕ ТЕ СЕ стужка 2,5*200мм нейлоновый	ШТ	400	7.2	2,88 ЗЦП	2,00	0	0	0	0	400	2,88	0	0	
Товар	000008011	ЕРШ	для унитаза	ШТ	26	480	12,48 ЗЦП	2,00	26	12,48	0	0	0	0	0	0	
Товар	000007667	СОВОК	пластмассовый	ШТ	26	288	7,49 ЗЦП	2,00	26	7,488	0	0	0	0	0	0	
Товар	000007656	ВЕДРО	пластмассовое,10л	ШТ	10	756	7,56 ЗЦП	2,00	10	7,56	0	0	0	0	0	0	
Товар	000011404	ТЕРЯ	строительная	ШТ	1	1842	1,84 ЗЦП	2,00	1	1,842	0	0	0	0	0	0	
Товар	000020803	ЛОПАТА	ЛСП совковая песочная без черенка ГОСТ 19 596-87	ШТ	49	1560	76,44 ЗЦП	2,00	0	0	49	76,44	0	0	0	0	
Товар	000027900	ЛОПАТА	ЛКО колышная остроугольная	ШТ	45	2100	94,5 ЗЦП	2,00	0	0	45	94,5	0	0	0	0	
Товар	000028402	ЧЕРНОК	ЧЕРНОК	ШТ	71	665	47,22 ЗЦП	2,00	30	19,95	41	27,265	0	0	0	0	
Товар	000006233	ДОВОЛЧКИ	автоматического закрытия дверей	ШТ	2	14400	28,8 ЗЦП	2,00	2	28,8	0	0	0	0	0	0	
Товар	000008344	ТКАНЬ	полотенечная	М	10	198	1,98 ЗЦП	2,00	0	0	10	1,98	0	0	0	0	
Товар	000084706	Бумага шлифовальная	Р220-240(М63)шлифовальная, тканевая водо стойкая	наб	14	631	8,834 ЗЦП	2,00	0	0	210	132,51	0	0	0	0	
Товар	000015367	БУМАГА	№60 23 *28 шлифовальная водостойкая	ШТ	100	300	30 ЗЦП	2,00	0	0	100	30	0	0	0	0	
Товар	000032086	БУМАГА	Р-80,неждачная водостойкая, 230*280мм	ЛИСТ	100	2520	252 ЗЦП	2,00	0	0	100	252	0	0	0	0	
Товар	000018263	КИСТЬ	ФЛЕЙЦЕВАЯ №1	ШТ	344	516	177,50 ЗЦП	2,00	79	40,764	265	136,74	0	0	0	0	
Товар	000008157	ПЕРЧАТКИ	резиновые технические	ПАР	66	230	15,18 ЗЦП	2,00	0	0	66	15,18	0	0	0	0	
Товар	000015733	ВЕРЕВКА	натрпояная д.-12 100м ПА+ПП	ШТ	3	16200	48,6 ЗЦП	2,00	0	0	3	48,6	0	0	0	0	
Товар	000070062	ПРОМЫВАЛКА	250мл ГОСТ 2536-82	ШТ	5	4680	23,4 ЗЦП	2,00	0	0	5	23,4	0	0	0	0	
Товар	000030660	ЗАМОК	ЗАМОК врезной	ШТ	6	7200	43,2 ЗЦП	2,00	3	21,6	3	21,6	0	0	0	0	

Вид предмета	Код МПЗ	Наименование	Описание краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего			Потребуется поставки на склад покупателя по кварталам											
					Количество	Цена за	Общая сумма.	Планируем ый способ	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	000075443	Доводчик	045 СТ (25-45) серебро (10шт)	ШТ	7	8160	57,12 ЗЦП	2,00	6	48,96	1	8,16	0	0	0	0	0		
Товар	000008393	ЗАМОК	навесной	ШТ	416	828	344,45 ЗЦП	2,00	377	312,156	39	32,292	0	0	0	0	0		
Товар	000012332	ЗАМОК	ДВЕРНОЙ С РУЧКАМИ	ШТ	14	9000	126 ЗЦП	2,00	14	126	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000072080	ДОВОДЧИК	Ф-3 ДВЕРНОЙ Белый	ШТ	4	15232	60,93 ЗЦП	2,00	4	60,928	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000073012	КИСТЬ	7см малярная флейцевая ГОСТ 10597-87	ШТ	35	129,6	4,54 ЗЦП	2,00	29	3,7584	6	0,7776	0	0	0	0	0		
Товар	000073009	КИСТЬ	10см малярная флейцевая ГОСТ 10597-87	ШТ	61	624	38,06 ЗЦП	2,00	51	31,824	10	6,24	0	0	0	0	0		
Товар	000002091	ГРАБЛИ	ГРАБЛИ	ШТ	10	2040	20,4 ЗЦП	2,00	0	0	10	20,4	0	0	0	0	0		
Товар	000032052	ЛЕСТНИЦА	3-х секционная, 11 ступеней, универсальная ,алюминиевая, рабочая высота 7,25м	ШТ	1	52000	52 ЗЦП	2,00	0	0	1	52	0	0	0	0	0		
Товар	000076606	Тех салфетка	1,2*1,00 в рулоне	рул	12	10000	120 ЗЦП	2,00	10	100	0	0	2	20	0	0			
						2 863,76	2 740,09	2,00		993,52		1 847,36			22,88		0,00		
		Прочие на хол. НУЖДЫ						2,00											
Товар	000037675	МЕШОК	спальный, полвековой(капшон, москитная сетка)	ШТ	27	21600	583,20 ЗЦП	2,00	0	0	27	583,2	0	0	0	0	0		
Товар	000008366	ОДЕРЛО	важное	ШТ	8	4200	33,60 ЗЦП	2,00	0	0	8	33,6	0	0	0	0	0		
Товар	000022203	ОДЕРЛО	шерстяное	ШТ	8	10000	80,00 ЗЦП	2,00	0	0	8	80	0	0	0	0	0		
Товар	000031114	МАТРАЦ	МАТРАЦ	ШТ	32	5400	172,80 ЗЦП	2,00	32	172,8	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000008357	ПОДУШКИ	ПУХОВЫЕ	ШТ	32	3600	115,20 ЗЦП	2,00	0	0	32	115,2	0	0	0	0	0		
Товар	000007825	РАСКЛАДЫШКА	РАСКЛАДЫШКА	ШТ	23	24000	552,00 ЗЦП	2,00	0	0	23	552	0	0	0	0	0		
Товар	000008341	ФРИГА	алюминиевая (40л)	ШТ	3	26400	79,20 ЗЦП	2,00	0	0	3	79,2	0	0	0	0	0		
Товар	000051583	Швабра	Швабра	ШТ	51	840	42,84 ЗЦП	2,00	37	31,08	14	11,76	0	0	0	0	0		
Товар	000007655	Ведро	пластиковое 5лит	ШТ	32	1080	34,56 ЗЦП	2,00	32	34,56	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000051333	Ведро	пластиковое 8лит	ШТ	33	1200	39,60 ЗЦП	2,00	33	39,6	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000027610	Урна	Урничная металлическая	ШТ	10	1560	15,60 ЗЦП	2,00	10	15,6	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000042651	ШПАТЕЛЬ	100мм	ШТ	11	248	2,73 ЗЦП	2,00	8	1,984	3	0,744	0	0	0	0	0		
						1 751,33	1 751,33			295,62		1 455,70			0,00		0,00		
		Качч. товары и принадлежности																	
Товар	000009604	БУМАГА	A3 80гр/м2 (500л)	ШТ	15	3360	50,40 ЗЦП	2,00	15	50,4	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000017895	КАЛЬКУЛЯТОР	16 разрядный	ШТ	10	7560	75,60 ЗЦП	2,00	10	75,6	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000018002	КАРАНДАШ	ЛАСТИКОМ НВ"Айска"	ШТ	500	104,4	52,20 ЗЦП	2,00	500	52,2	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000025326	СКОБЫ П110		ШТ	200	80,4	16,08 ЗЦП	2,00	200	16,08	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	000031102	СКОБЫ скобы №24(6 шт)		ШТ	280	136,8	38,30 ЗЦП	2,00	280	38,304	0	0	0	0	0	0	0		

Вид предмета	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ни	ед. изм.	Всего				Потребность поставки на склад покупателя по кварталам								
					Количество	Цена за	Общая сумма,	Планируем ый способ закупки	Уровень зачета	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	000025462	СПИРТ этиловый 70% 50.0		ФЛ	20	126	2,52 ЗЦП		2,00	20	2,52	0	0	0	0	0	0
Товар	000058931	ПАРАЦЕТАМОЛ 0,5 №10		УП	20	72	1,44 ЗЦП		2,00	20	1,44	0	0	0	0	0	0
Товар	000068902	АНТИРИПТИН №30 шип. тб		УП	3	5190	15,57 ЗЦП		2,00	3	15,57	0	0	0	0	0	0
Товар	000002877	ТАМЛОН порошок, 12шт		УП	4	2460	9,84 ЗЦП		2,00	4	9,84	0	0	0	0	0	0
Товар	000018200	КЕТОНАЛ 100мг/2,0 №10		УП	4	5190	20,76 ЗЦП		2,00	4	20,76	0	0	0	0	0	0
Товар	000068909	ЭКСТРАКТ валерианы 0,02 №50		ФЛ	10	120	1,2 ЗЦП		2,00	10	1,2	0	0	0	0	0	0
Товар	000002957	НИМЕСИЛ порошок, 30шт		УП	2	5526	11,05 ЗЦП		2,00	2	11,052	0	0	0	0	0	0
Товар	000026493	ТОНОМЕТР		ШТ	1	4500	4,5 ЗЦП		2,00	1	4,5	0	0	0	0	0	0
Товар	000002953	НАЙЗ таблетки, 20шт		УП	2	720	1,44 ЗЦП		2,00	2	1,44	0	0	0	0	0	0
Товар	000076370	ГЕЛЬ Дип Риниф		УП	1	1968	1,97 ЗЦП		2,00	1	1,968	0	0	0	0	0	0
Товар	000041535	БИНТ 7*14 стер.		ШТ	50	180	9 ЗЦП		2,00	50	9	0	0	0	0	0	0
Товар	000066710	БИНТ 5*10 марлевый стерильный		ШТ	50	60	3 ЗЦП		2,00	50	3	0	0	0	0	0	0
Товар	000032381	ВАЛА 100г-несерильная		ШТ	40	300	12 ЗЦП		2,00	40	12	0	0	0	0	0	0
Товар	000068912	ЛЕЖКОПЛАСТЫРЬ 2,5*500 на бумажной основе		УП	2	300	0,6 ЗЦП		2,00	2	0,6	0	0	0	0	0	0
Товар	000014678	АДРЕНАЛИН 18% 1.0		УП	1	1440	1,44 ЗЦП		2,00	1	1,44	0	0	0	0	0	0
Товар	000064829	МЕЗАТОН 1,0 №10 ампула ПРЕДИНСОЛОН 30мг/мл. Мил раствор для инъекций (3 амл)		УП	1	768	0,77 ЗЦП		2,00	1	0,768	0	0	0	0	0	0
Товар	000023082	ТАБЕТИЛ 2,0 мл ампул №5		УП	1	276	0,28 ЗЦП		2,00	1	0,276	0	0	0	0	0	0
Товар	000064834	ДЕКСАМЕТАЗОН 40мг/1,0 №10амп		УП	1	1980	1,98 ЗЦП		2,00	1	1,98	0	0	0	0	0	0
Товар	000068914	РАСТВОР ДИСОЛЬ 400,0 мл.		ФЛ	2	300	0,6 ЗЦП		2,00	2	0,6	0	0	0	0	0	0
Товар	000016490	ГЛЮКОЗА 5% 200,0		ФЛ	1	276	0,28 ЗЦП		2,00	1	0,276	0	0	0	0	0	0
Товар	000025223	СЕПТОТЕЛ/ТЕЛ/НОС №18		УП	5	1452	7,26 ЗЦП		2,00	5	7,26	0	0	0	0	0	0
Товар	000026166	КАЛПОРИЛ 25мл (40шт)		УП	5	4200	21 ЗЦП		2,00	5	21	0	0	0	0	0	0
Товар	000019909	КСИМЕЛИН 0,1% 15мл спрей		ФЛ	5	1020	5,1 ЗЦП		2,00	5	5,1	0	0	0	0	0	0
Товар	000022360	ОТРИВИН 0,1% спрей		ШТ	4	1698	6,79 ЗЦП		2,00	4	6,792	0	0	0	0	0	0
Товар	000059415	МЕЗИМ 10 000 таб. № 20 форте		УП	4	1440	5,76 ЗЦП		2,00	4	5,76	0	0	0	0	0	0
Товар	000011706	ВАЛКОКАРДИН настойка, 50гр		ФЛ	2	1260	2,52 ЗЦП		2,00	2	2,52	0	0	0	0	0	0
Товар	000038021	МАСКА медицинская		ШТ	100	18	1,8 ЗЦП		2,00	100	1,8	0	0	0	0	0	0
Товар	000068915	РАСТВОР йода 5% спиртовой (20мл)		ФЛ	20	144	2,88 ЗЦП		2,00	20	2,88	0	0	0	0	0	0
Товар	000023914	РАСТВОР Бриллиантовый зеленый спиртовой 1% (20мл)		ФЛ	20	72	1,44 ЗЦП		2,00	20	1,44	0	0	0	0	0	0

Вид предрчет	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего			Планируе- мый способ	Уровень заклада	Потребуется поставки на склад покупателя по кварталам								
					количество	Цена за	общая сумма,			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
ТОВАР	000084969	Пружина для перегибета	• материал – пластик; • размер – 8 мм, на 45 листов; • цвет – черный; (100 шт)	УПАК	2	1 249	2 500 ЗЕП		2,00	0	0	2	2 500	0	0	0	0	
ТОВАР	000084971	Пружина для перегибета	• материал – пластик; • размер – 10 мм, на 65 листов; • цвет – черный; (100 шт)	УПАК	1	1 470	1 470 ЗЕП		2,00	0	0	1	1 470	0	0	0	0	
ТОВАР	000084972	Пружина для перегибета	• материал – пластик; • размер – 14 мм, на 125 листов; • цвет – черный; (100 шт)	УПАК	1	2 160	2 160 ЗЕП		2,00	0	0	1	2 160	0	0	0	0	
ТОВАР	000084973	Пружина для перегибета	• материал – пластик; • размер – 45 мм, на 440 листов; • цвет – черный; (100 шт)	УПАК	1	3 869	3 870 ЗЕП		2,00	0	0	1	3 870	0	0	0	0	
ИТОГО						3 684 589,16				1 218 975,51		1 022 209,60		286,30		565 172,99		870 846,68
Услуги	текущая деятельность	Услуги субъектов естественной монополии Услуги водозахватных и канализационных систем		УСЛ			6955,658 ЗОИ		2,00				6955,658					
Услуги	текущая деятельность	Услуги субъектов естественной монополии Общедоступные услуги почтовой связи		УСЛ			1491,84 ЗОИ		2,00				1491,84					
Услуги	текущая деятельность	Телекоммуникационные услуги: Абонентская плата, Интернет, Междугородние переговоры		УСЛ			13046,32 ЗОИ		2,00				13046,32					
Услуги	текущая деятельность	Доступ к областной корпоративной сети на скорости 2 мбит/с г.Нур-Султан ул.К.Циолковского 2/3, г.Есиль ул.Энергетиков 1		УСЛ			1756,222 ЗОИ		2,00				1756,222					
Услуги	текущая деятельность	Доступ к областной корпоративной сети на скорости 2 мбит/с г.Нур-Султан ул.К.Циолковского 2/3, Ам.область п.Арылары Арш РЭС		УСЛ			650,496 ЗОИ		2,00				650,496					
Услуги	текущая деятельность	Доступ к областной корпоративной сети на скорости 2 мбит/с г.Нур-Султан ул.К.Циолковского 2/3, п.Шортанды ул.Строителей 7		УСЛ			672 ЗОИ		2,00				672					
Услуги	текущая деятельность	Доступ к областной корпоративной сети на скорости 2 мбит/с г.Есиль-Жармакский р-он, п.Державинка, ОДП Жармакский РЭС		УСЛ			662,7 ЗОИ		2,00				662,7					
Услуги	текущая деятельность	Доступ к областной корпоративной сети на скорости 2 мбит/с г.Есиль-Максимский р-он, п.Жаксы, ОДП Максимский РЭС		УСЛ			933,312 ЗОИ		2,00				933,312					
Услуги	текущая деятельность			УСЛ			676,764 ЗОИ		2,00				676,764					

Вид предмета	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего			Планируемый способ закупа	Уровень закупа	Потребность поставки на склад покупателя по кварталам							
					Количество	Цена за	Общая сумма,			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Услуги		Услуги субъектов естественной монополии " Услуги по передаче электрической энергии по сетям АО "КЕБСС"		Усл			411942,384 ЗОИ	2,00		411942,384							
Услуги		Услуги по передаче электрической энергии по сетям АО "Астана-ЭК"		Усл			74192,16 ЗОИ	2,00		74192,16							
Услуги		Услуги по передаче электрической энергии по сетям ТОО "КашкетуЭнерго"		Усл			3872,96 ЗОИ	2,00		3872,96							
Услуги		Услуги по передаче электрической энергии по сетям АО "НК" "КТЖ" Павлодарское отделение, Акмолинское отделение, Костанайское отделение, Карагандинское отделение магистральной сети		Усл			54387,2 ЗОИ	2,00		54387,2							
Услуги		"Услуги субъектов естественной монополии" Услуги по организации балансирования производства потребления электроэнергии		Усл			14433,44 ЗОИ	2,00		14433,44							
Услуги		Услуги МАИ по текстомотру автопарксорта		Усл			2399,936 ЗЦП	2,00		2399,936							
Услуги		Обслуживание систем видеонаблюдения, СКУД, газового пожаротушения, домофона		Усл			1754,064 ЗЦП	2,00		1754,064							
Услуги		Услуги охраны, ОПС		Усл			678 ЗЦП	2,00		678							
Услуги		Услуги по обслуживанию трассовой сигнализации		Усл			264 ЗЦП	2,00		264							
Услуги		Услуги метеорологов, метеостанций		Усл			87,36 ЗЦП	2,00		87,36							
Услуги		Услуги, связанные с регистрацией и перерегистрации правоустанавливающих документов компании, земельных участков, недвижимости, оформлением документов на зу		Усл			24105,76 тендер	2,00		24105,76							
Услуги		Услуги экспертной проверки приборов коммерческого учета эл.эн на низком классе напряжения		Усл			312,492 ЗЦП	2,00		312,492							
Услуги		Услуги по поверке, ремонту и обслуживанию приборов учета		Усл			2342,02 ЗЦП	2,00		2342,02							
Услуги		Услуги по поставке периодической печати		Усл			2560,32 ЗЦП	2,00		2560,32							
Услуги		Услуги по огнезащитной обработке деревянных конструкций		Усл			942,592 ЗЦП	2,00		942,592							
Услуги		Услуги вневедомственной охраны		Усл			55577,645 тендер	2,00		55577,645							
Работы		Частичный ремонт асфальтового покрытия»		работы			3240,253 ЗЦП	2,00		3240,253							
Работы		Замена оборудования		работы			5431 ЗЦП	2,00		5431							
Работы		Ремонт зданий и сооружений		работы			10200 ЗЦП	2,00		10200							

Вид премьер	Код МПЗ	Наименование	Описанье, краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего			Потребность поставши на склад покупателя по кварталам											
					Количество	Цена за	Общая сумма,	Планируе м ый способ	Уровень зачѣта	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
Услуги		Текущая деятельность	ТС и СА с/гтов 2020	Усл		1400	3ЦП	1400		2,00		1400							
Услуги		Текущая деятельность	ТС Газикс Канцелярия, АСУ ПТП 2020	Усл		1700	3ЦП	1700		2,00		1700							
Услуги		Текущая деятельность	ТС 1С УПП и консолидация 2020	Усл		4781,7	3ЦП	4781,7		2,00		4781,7							
Услуги		Текущая деятельность	ТС НСИ/Эллис 2020	Усл		3105	3ЦП	3105		2,00		3105							
Услуги		Текущая деятельность	ТС Мобилити РЭК 2020	Усл		3300	3ЦП	3300		2,00		3300							
Услуги		Текущая деятельность	Подписка ИТС 2020	Усл		90	3ЦП	90		2,00		90							
Услуги		Текущая деятельность	Техсопровождение АИС "Автогранспорт"	Усл		1499,92	3ЦП	1499,92		2,00		1499,92							
Услуги		Текущая деятельность	Членские взносы в КЗА	Усл		1176	3ЦП	1176		2,00		1176							
Услуги		Текущая деятельность	Техническое освидетельствование и обслуживание оборудования, зданий и сооружений	Усл		2940	3ЦП	2940		1,00		2940							
Услуги		Текущая деятельность	Обслуживание теплоустановок	Усл		138,69	3ЦП	138,69		2,00		138,69							
Услуги		Текущая деятельность	Техническое обслуживание и поверка системы учета тепловой системы отопления	Усл		157,688	3ЦП	157,688		2,00		157,688							
Услуги		Текущая деятельность	Промывка и опрессовка системы отопления	Усл		999,525	3ЦП	999,525		2,00		999,525							
Услуги		Текущая деятельность	Затраты на прохождение медосмотра	Усл		10477,6	3ЦП	10477,6		2,00		10477,6							
Услуги		Текущая деятельность	Изготовление жалюзи	Усл		1008	3ЦП	1008		2,00		1008							
Услуги		Текущая деятельность	Изготовление штампов, печатей, табличек	Усл		201,6	3ЦП	201,6		2,00		201,6							
Услуги		Текущая деятельность	Изготовление баннеров	Усл		145,6	3ЦП	145,6		2,00		145,6							
Услуги		Текущая деятельность	Выпол строительно-производственных отходов	Усл		293,617	3ЦП	293,617		2,00		293,617							
Услуги		Текущая деятельность	Техническое обслуживание распашных ворот	Усл		209,664	3ЦП	209,664		2,00		209,664							
Услуги		Текущая деятельность	Обслуживание шлагбаума	Усл		107,52	3ЦП	107,52		2,00		107,52							
Услуги		Текущая деятельность	Изготовление турникетных карт	Усл		7,498	3ЦП	7,498		2,00		7,498							
Услуги		Текущая деятельность	Услуги прочие (по ремонту электродвигателей переменного тока, поверка манометров, по ремонту и испытаниюгазопламенной аппаратуры...)	Усл		294,054	3ЦП	294,054		2,00		294,054							
Услуги		Текущая деятельность	Услуги по проверке пожарных кранов	Усл		295,68	3ЦП	295,68		2,00		295,68							
Услуги		Текущая деятельность	Хим.чистка ковровых покрытий-Управление	Усл		240,576	3ЦП	240,576		2,00		240,576							
Услуги		Текущая деятельность	Проведение испытаний наружных пожарных лестниц	Усл		468,16	3ЦП	468,16		2,00		468,16							
Услуги		Текущая деятельность	Перезарядка опенцишителей	Усл		938	3ЦП	938		2,00		938							

Вид предмета	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего			Уровень закупки	Потребность поставки на склад покупателя по кварталам								
					Количество	Цена за	Общая сумма,		Планируем	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Услуги		Исполнение заявок/главтов, стикеров/налеек		Усл		883,68	3ЦП	2,00		883,68							
Услуги		Передача в пользование программного обеспечения "Eclipse"		Усл		35678,989	тендер	2,00		35678,989							
Услуги		Сопровождение программ ABC-4		Усл		470,4	3ЦП	2,00		470,4							
Услуги		Услуги на проведение занятий по антитеррористической защите		Усл		336	3ЦП	2,00		336							
Услуги		Услуги по переводу документации на английский и русский язык		Усл		386,4	3ЦП	2,00		386,4							
Услуги		Плата за пользование САД ТЭИС для предприятий		Усл		4669,715	3ЦП	2,00		4669,715							
Услуги		Затраты на выполнение работ по разработке и внедрению отчетов (laser)		Усл		6013,822	3ЦП	2,00		6013,822							
Услуги		Услуги спутникового ТВ триколор		Усл		283,36	3ЦП	2,00		283,36							
Услуги		Услуги серверных мощностей		Усл		24047,663	тендер	2,00		24047,663							
Услуги		Услуги видео-конференц связи		Усл		2197,784	3ЦП	2,00		2197,784							
Услуги		Аренда телекоммунического оборудования (инженерно-мест)		Усл		4421,312	3ЦП	2,00		4421,312							
Услуги		Аренда зданий и помещений (аренда площади в нежилом помещении)		Усл		998,503	3ЦП	2,00		998,503							
Услуги		Аренда площади здания АРЖЭнергосбыт		Усл		705,355	3ЦП	2,00		705,355							
Услуги		Услуги аренды квартиры в ЦелРЭС		Усл		746,67	3ЦП	2,00		746,67							
Услуги		Услуги аренды транспорта		Усл		4200	3ЦП	2,00		4200							
Работы		инвест. программа Реконструкция 2020г. а.Каражар		раб		60569,198	тендер	1,00		60569,198							
Работы		инвест. программа Реконструкция 2020г. а.Коянды		раб		29816,353	тендер	1,00		29816,353							
Работы		инвест. программа Реконструкция 2020г. а.Жибек-Жолы		раб		89572,761	тендер	1,00		89572,761							
Работы		инвест. программа Реконструкция 2020г. а.Атбасар		раб		383487,72	тендер	1,00		383487,72							
Работы		инвест. программа Реконструкция 2020г. а.Шортанды		раб		18172,704	тендер	1,00		18172,704							
Работы		инвест. программа Реконструкция 2020г. а.Звенигородка		раб		17385,444	тендер	1,00		17385,444							
Работы		инвест. программа Проектно-изыскательные работы НОВАЯ ПРИБОРОСТРОЙКА - 77АВНБЫЙ КОМПЛС, инв.№ЦД0000036, код 032018000		раб		6664	тендер	1,00		6664							
Работы		инвест. программа Проектно-изыскательные работы СТАРОЕ ЗДАНИЕ - КОНТОРА БАЗЫ (РПБ АМЭС), инв.№ЦД0000754, код 032018002,		раб		2856	тендер	1,00		2856							
Работы		инвест. программа Проектно-изыскательные работы ЦЕНТРАЛЬНАЯ БАЗА - Проектно-изыскательно-эксплуатационная база на ст. соркочава, инв.№ЦД0000739, код 032020668		раб		3652,32	тендер	1,00		3652,32							

Вид предмета	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-и	Ед. изм.	Всего			Планируемый способ закупки	Уровень закупки	Потребность поставки на склад покупателя по кварталам								
					количество	Цена за	Общая сумма,			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
Работы	инвест. программа	Проектно-изыскательные работы ЕРЕМЕНТАУСКИЕ РЭС - Контрактор РТБ Ерементуский РЭС, инв. №0652343, код 032029788		раб		334,24	тендер	1,00		334,24								
Работы	инвест. программа	Проектно-изыскательные работы ЖАРКАНСКИЕ РЭС - Службно-бытовой корпус ЖРЭС инв. №Е0310038, код 032010185		раб		4337,76	тендер	1,00		4337,76								
Работы	инвест. программа	Проектно-изыскательные работы Реконструкция 2021 г. Тай Тобе		раб		4094,597	тендер	1,00				4094,597						
Работы	инвест. программа	Проектно-изыскательные работы Реконструкция 2021 г. Вологодновка		раб		3099,685	тендер	1,00				3099,685						
Работы	инвест. программа	Проектно-изыскательные работы Реконструкция 2021 г. Атыкаер		раб		4513,25	тендер	1,00				4513,25						
Работы	инвест. программа	Проектно-изыскательные работы Реконструкция 2021 г. Зеленый Гай		раб		2500	тендер	1,00				2500						
Услуги	инвест. программа	Тех. обследование СТАРОЕ ЗДАНИЕ - КОНТОРА БАЗЫ (РПБ АМЭС), инв. №ИД000754, код 032018002,		усл		1176	тендер	2,00			1176							
Услуги	инвест. программа	Тех. обследование ЦЕНТРАЛЬНАЯ БАЗА - Производственно-эксплуатационная база на ст. соргокова, инв. №А0000739, код 032020668		усл		644	тендер	2,00			644							
Услуги	инвест. программа	Тех. обследование ЕРЕМЕНТАУСКИЕ РЭС - Контрактор РТБ Ерементуский РЭС, инв. №С0652343, код 032029788		усл		588	тендер	2,00			588							
Услуги	инвест. программа	Тех. обследование ЖАРКАНСКИЕ РЭС - Службно-бытовой корпус ЖРЭС инв. №Е0310038, код 032010185		усл		764,96	тендер	2,00			764,96							
Услуги	инвест. программа	Реконструкция сетей 10-0,4кВ по техническому обследованию физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом объектов		усл		21631,994	тендер	1,00			21631,994							
Услуги	инвест. программа	Услуга по внедрению АСКУЭ на ПС110/35/10кВ		усл		134192,419	тендер	1,00				134192,419						
Услуги	инвест. программа	Выполнение ПСД по внедрению АСКУЭ на ПС110/35/10кВ		усл		5040	тендер	1,00				5040						
Работы	инвест. программа	Ремонт приборов безопасности на автоградах		раб		29237,48	тендер	2,00			29237,48							

Вид предмета	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-и	ед. изм.	Всего			Планируемый способ закупки	Уровень закупки	Потребность поставки на склад покупателя по кварталам						
					количество	Цена за	Общая сумма,			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во
Работы	инвест. программа	Услуга по ремонту и установке GPS оборудования		раб		2499,84	ЭЦП	2,00		2499,84						
ТранСПО	инвест. программа	приобретение погрузчика фронтального		шт	5	14 964 000,00	тендер	1,00		74820						
ТранСПО	инвест. программа	приобретение погрузчика-экскаватора		шт	1	27 520 000,00	тендер	1,00		27520						
ТранСПО	инвест. программа	приобретение самосвала		шт	1	24 860 000,00	ЭОИ	1,00		24860						
ТранСПО	инвест. программа	приобретение самосвального прицепа		шт	1	6 500 000,00	ЭОИ	1,00		6500						
ТранСПО	инвест. программа	приобретение снегохода		шт	6	2 352 000,00	ЭОИ	1,00		14112						
ТранСПО	инвест. программа	приобретение прицепа для перевозки снегохода		шт	3	725 536,00	тендер	1,00		2176,608						
Услуги	инвест. программа	Развитие "СЛУП" 2020 Биллинг		усл		745,377	ЭЦП	2,00		745,377						
Услуги	инвест. программа	Монтаж системы СВЧД		усл		18000	тендер	2,00		18000						
Услуги	инвест. программа	Ремонт тракторов с 1 по 4 атаки всего административного здания		усл		7200	ЭЦП	2,00		7200						
Услуги	инвест. программа	Ремонт зданий и сооружений АО "АРАЗ"		усл		17920	тендер	2,00		17920						
Услуги	инвест. программа	Приобретение и монтаж кондиционеров		усл		187	ЭЦП	2,00		187						
ИТОГО						2 381 648,37				2 179 349,00		164 239,75		39 047,61		1 512,00
ВСЕГО						6 066 237,53				3 398 324,51		1 186 449,35		604 220,60		872 358,68